

ქალაქი ქუთაისი

6 ივნისი 2017 წელი

ერთის მხრივ,

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია

წარმოდგენილი ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის, შოთა მურდულიას სახით,

მის: ქალაქი ქუთაისი, რუსთაველის გამზ. №3

საიდენტიფიკაციო ნომერი: №212721170

ტელეფონის ნომერი: +995 431-24-54-54

ვებ გვერდი: www.kutaisi.gov.ge

ხაზინის ერთიანი ანგარიში: TRESGE22

ანგარიშის ნომერი: №200122900

(შემდგომში შემსყიდველი)

და მეორეს მხრივ,

შ.პ.ს. „საფუძველი 2014“

წარმოდგენილი შ.პ.ს. „საფუძველი 2014“-ს დირექტორის, სულხან მეგრელის (მინდობილობა №1; 05.06.2017;

ძალაშია 30.10.2017-მდე) მინდობილი პირის, დავით ლორთქიფანიძის სახით,

მის: ქალაქი თბილისი, ბ. ახოსპირელის III ჩიხი №9

საიდენტიფიკაციო ნომერი: №404468722

ტელეფონის ნომერი: +995 551-17-71-60

ვებ გვერდი: d.lortqifanidze@yahoo.com

საბანკო რეკვიზიტი: „საქართველოს ბანკი“

ბანკის კოდი: BAGAGE22

ანგარიშსწორების ანგარიში: №GE05BG0000000799837500

(შემდგომში მომწოდებელი)

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ კანონის და პრეტენდენტის, შ.პ.ს. „საფუძველი 2014“-ს სატენდერო წინადადების საფუძველზე, ერთეტაპიანი ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად დებენ წინამდებარე სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. გამოყენებული ტერმინების განმარტებები

ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:

1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომ – „ხელშეკრულება“) – შემსყიდველ ორგანიზაციასა და ტენდერში გამარჯვებულ პრეტენდენტს შორის დადებული ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით და დამატებებით და ასევე მთელი დოკუმენტაციით, რომლებზეც ხელშეკრულებაში არის მინიშნებები.

1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ ნიშნავს საერთო თანხას, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა ორგანიზაციამ (დაწესებულებამ), ორგანიზაციამ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის;

1.3 „შემსყიდველი ორგანიზაცია“ (შემდგომ „შემსყიდველი“) ნიშნავს რომელიც ახორციელებს შესყიდვას;

1.4 „მიმწოდებელი“ ნიშნავს პირს, რომელმაც გაიმარჯვა ტენდერში და ახორციელებს სამუშაოს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ მოცემული ხელშეკრულების ფარგლებში;

1.5 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ ნიშნავს კალენდარულ დღეს, კვირას, თვეს;

1.6 „სამუშაო“ – ხელშეკრულების მე-2 მუხლით გათვალისწინებული ხელშეკრულების საგანი;

1.7 „ტექნიკური დოკუმენტაცია“ – მიმწოდებლის მიერ ერთეტაპიან ელექტრონულ ტენდერში სატენდერო წინადადებით წარმოდგენილი ტექნიკური დოკუმენტაცია, რომელიც ერთვის ხელშეკრულებას, როგორც მისი განუყოფელი ნაწილი.

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია



შ.პ.ს. „საფუძველი 2014“

[Handwritten signature]



2. ხელშეკრულების ობიექტი და კლასიფიკატორის კოდი

- 2.1 სოციალურად დაუცველი ოჯახებისათვის საცხოვრებელი სახლების ავარიული სახურავების რეაბილიტაციის სამუშაოები (35 ობიექტი).
- 2.2 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოების აღწერა მოცემულია ტექნიკურ დოკუმენტაციაში (ხარჯთაღრიცხვები წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს).
- 2.3 კლასიფიკატორის კოდი – 45200000.

3. ხელშეკრულების ღირებულება

- 3.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით შეადგენს: 215249,97 (ორას თხუთმეტი ათას ორმოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდაჩვიდმეტი თეთრი) ლარს.

4. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი

- 4.1. „შემსყიდველი“ უფლებამოსილია სამუშაოების შესრულების პარალელურად შეამოწმოს სამუშაოები, რომლის მიზანია მისი შესაბამისობის დადგენა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან.
- 4.2. შემოწმების შედეგად გამოვლენილი ნებისმიერი ნაკლის ან დეფექტის შესახებ „შემსყიდველი“ დაუყოვნებლივ სიტყვიერად, შემდეგ კი წერილობით აცნობებს „მიმწოდებელს“ დაწუნებული სამუშაოების ნაწილს წუნდების მიზეზების მითითებით.
- 4.3. გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება „მიმწოდებელს“, საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.
- 4.4. „მიმწოდებელი“ ვალდებულია საკუთარი რესურსებით უზრუნველყოს „შემსყიდველი“, კონტროლის (ინსპექტირების) ჩატარებისათვის აუცილებელი პერსონალით, ტექნიკური საშუალებებითა და სხვა სამუშაო პირობებით. იმ შემთხვევაში, თუ „შემსყიდველი“ კონტროლის (ინსპექტირების) მიზნით გამოიყენებს საკუთარ ან მოწვეულ პერსონალს, მის შრომის ანაზღაურებას უზრუნველყოფს თვით „შემსყიდველი“.
- 4.5. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესრულების კონტროლი (ინსპექტირება) განხორციელდება ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის შესაბამისი უფლებამოსილი სტრუქტურული ერთეულის მიერ.
- 4.6 ინსპექტირების ჯგუფი ამოწმებს სამუშაოს შესრულების მოცულობას, ხარისხს და ვადებს.

5. სამუშაოს შესრულების ვადები

- 5.1 „მიმწოდებელი“ ვალდებულია სოციალურად დაუცველი ოჯახებისათვის საცხოვრებელი სახლების ავარიული სახურავების რეაბილიტაციის სამუშაოები განახორციელოს ხელშეკრულების დადებიდან 2017 წლის 29 სექტემბრის ჩათვლით.
- 5.2 „მიმწოდებელი“ ვალდებულია სამუშაოები დაიწყოს ხელშეკრულების დადებიდან 5 (ხუთი) კალენდარული დღის განმავლობაში, 2017 წლის 10 ივნისის ჩათვლით.

6. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

- 6.1 „შემსყიდველი“ შესყიდვის ობიექტს მიიღებს ეტაპობრივად, ფაქტობრივად დასრულებულ ობიექტებზე, თუკი შუალედურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულება იქნება სახელშეკრულებო თანხის არანაკლებ 10%, გარდა ბოლო შესრულებისა.
- 6.2 „მიმწოდებელი“ ვალდებულია ჩაატაროს ექსპერტიზა შესრულებული სამუშაოების ხარისხზე, მოცულობასა და ფასებზე - ფაქტიურად დასრულებულ ობიექტებზე მიღება-ჩაბარების დროს.
- 6.3 სამუშაოს დასრულების ვადად ითვლება „შემსყიდველი“ ორგანიზაციის მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის მიერ სამუშაოს დასრულების დადასტურების დღე.
- 6.4 ფაქტიური შესრულების დამტკიცებას ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის შესაბამისი უფლებამოსილი სტრუქტურული ერთეულის დადასტურების საფუძველზე ახორციელებს ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველი მოადგილე.

7. ანგარიშსწორება

- 7.1 ანგარიშსწორება განხორციელდება ეტაპობრივად, „მიმწოდებლის“ წერილობითი მიმართვის საფუძველზე;
- 7.2 „მიმწოდებლის“ წერილობით მიმართვას ანგარიშსწორების თაობაზე უნდა დაერთოს:
- ა) ინსპექტირების ჯგუფის დასკვნა,
- ბ) ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს მოცულობა და ღირებულება,
- გ) ფაქტიურად დასრულებულ ობიექტებზე მიღება-ჩაბარების აქტი.

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია



შ.პ.ს. „საფუძველი 2014“



დ) ექსპერტიზის დასკვნა - ფაქტიურად დასრულებულ ობიექტებზე მიღება-ჩაბარების დროს,

ე) შესრულებული სამუშაოს შესაბამისად ამოწერილი დ.ღ.გ-ს ანგარიშფაქტურა.

7.3 ანგარიშსწორების ფორმა - უნაღდო (ლარებში).

7.4 ანგარიშსწორება განხორციელდება ეტაპობრივად, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ფაქტიურად დასრულებულ ობიექტებზე სამუშაოების შესრულების დამადასტურებელი დოკუმენტაციის წარმოდგენიდან არაუგვიანეს 10 (ათი) სამუშაო დღეში, თუკი შუალედურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულება იქნება სახელშეკრულებო თანხის არა ნაკლებ 10%, გარდა ბოლო შესრულებისა.

7.5 „მიწოდებელი“-ს მოთხოვნით, მხარეთა შორის 20%-ის ფარგლებში წინასწარ ანგარიშსწორებაზე მიღწეული შეთანხმების შემთხვევაში, „მიწოდებელმა“ უნდა წარმოადგინოს მხოლოდ საბანკო დაწესებულების მიერ გაცემული გარანტია, საავანსო გადახდის თანხაზე, რომლის მოქმედების ვადა 1 (ერთი) თვით უნდა აღემატებოდეს ხელშეკრულების დასრულების ვადას (წინასწარი ანგარიშსწორების (საავანსო) გარანტიის წარმოდგენა დასაშვებია „ეკონომიკური თანამშრომლობისა და განვითარების ორგანიზაციის“ (OECD) წევრი ქვეყნების შესაბამისი ორგანოების მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულებიდან, როგორც ეროვნულ ვალუტაში (ლარი), ისე უცხოურ ვალუტაში - ა.შ.შ დოლარში ან/და ევროში, OECD-ს წევრი ქვეყნების საბანკო დაწესებულებების მიერ გაცემული საბანკო გარანტიის დოკუმენტის ვალიდურობა უნდა დადასტურდეს საქართველოს ეროვნული ბანკის მიერ ან/და წარმოდგენილი უნდა იყოს საქართველოს ეროვნული ბანკის მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულების ავთიზირება. იმ შემთხვევაში თუკი, წინასწარი ანგარიშსწორების (საავანსო) გარანტია წარმოდგენილი იქნება უცხოურ ვალუტაში და სავალუტო კურსის ცვლილება (ლარის გამყარება) გამოიწვევს ხელშეკრულებით პირობების მიხედვით გაცემული და დაუდასტურებელი (გამოუქვითავი) საავანსო თანხის შემცირებას, მიწოდებელი ვალდებული იქნება გაზარდოს წინასწარი ანგარიშსწორების გარანტიის ღირებულება და წარუდგინოს იგი შემსყიდველს ყოველი ასეთი შემთხვევის დადგომიდან არაუგვიანეს 10 სამუშაო დღის ვადაში, აღნიშნულ ვადაში შესაბამისი ღირებულების საბანკო გარანტიის წარმოდგენლობის შემთხვევაში, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება. საბანკო გარანტიები და მასთან დაკავშირებული დოკუმენტაცია წარმოდგენილი უნდა იყოს ქართულ ენაზე (დოკუმენტების ან/და ინფორმაციის უცხოურ ენაზე წარდგენის შემთხვევაში მათ უნდა დაერთოს ნოტარიულად დამოწმებული ქართული თარგმანი).

7.6 სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით, „შემსყიდველი“-ს მიერ ყოველ შესრულებულ სამუშაოზე დაკავდება შესრულებული სამუშაოების ღირებულების 5%, რომლის ნახევარი (2.5%) დაბრუნდება სამუშაოების სრულად დასრულებისა და „შემსყიდველი“-ს მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის მიერ შედგენილი ობიექტის ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ, ხოლო მეორე ნახევარი - (აღნიშნული თანხის დაკავების ფორმას განსაზღვრავს „შემსყიდველი“) სამუშაოების საგარანტიო ვადის (ორი წელი) გასვლის შემდეგ, საგარანტიო ვადის გასვლის შემდეგ „მიწოდებელი“ ვალდებულია 3 (სამი) თვის ვადაში მიმართოს „შემსყიდველს“ დაკავებული თანხის დაბრუნების თაობაზე. იმ შემთხვევაში, თუ „მიწოდებელი“ არ მიმართავს თანხის დაბრუნების თაობაზე, ასევე „შემსყიდველი“-ს მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფი ან სპეციალური კომისია აქტის შედგენისას დააფიქსირებს შესრულებული სამუშაოს ნაკლს ან უხარისხობას, „მიწოდებელს“ აღნიშნული თანხა არ აუნაზღაურდება დეფექტების გამოსწორებამდე.

8. გარანტია

8.1 შესრულებული სამუშაოს სრულფასოვანი ფუნქციონირების საგარანტიო ვადად განისაზღვრება 2 (ორი) წელი, რომლის განმავლობაშიც „მიწოდებელი“ ვალდებულია საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს ექსპლუატაციის პროცესში წარმოქმნილი ხარვეზების აღმოფხვრა. აღნიშნული არ გულისხმობს საანგარიშო პერიოდში დაზიანების აღდგენას, თუ დაზიანება გამოწვეული იქნება დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით ან გარეშე ძალის ზემოქმედებით.

9. ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა

9.1 ხელშეკრულების დამდებ არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება შეიტანოს ცვლილებები მეორე მხარესთან შეთანხმების გარეშე.

9.2 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია არა უგვიანეს 3 კალენდარული დღისა (ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოების დასრულების ვადის გასვლამდე) წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი დასაბუთებული ინფორმაცია.

9.3 ხელშეკრულების პირობების შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები „შემსყიდველი“ ორგანიზაციისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით დადგენილი შემთხვევებისა.

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია

შ.პ.ს. „საქმწველი 2014“



9.4 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული პირობების დადგომის შემთხვევაში დაუშვებელია ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით გაზრდა.

9.5 ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულების დანართის სახით, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

10. ქვეკონტრაქტორები

10.1 „მიმწოდებელმა“ წერილობით უნდა აცნობოს შემსყიდველს მოცემული ხელშეკრულების ფარგლებში, ყველა ქვეკონტრაქტორთან დადებული ხელშეკრულებების შესახებ.

10.2 ამ ხელშეკრულების ფარგლებში ყველა ქვეკონტრაქტორთან დადებული ხელშეკრულების ასლი უნდა წარედგინოს შემსყიდველს.

10.3 ამ ხელშეკრულების ფარგლებში დადებული არცერთი ქვეკონტრაქტი არ ათავისუფლებს „მიმწოდებელს“ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მატერიალური ან სხვა ვალდებულებებისგან.

11. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება

11.1 თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეები წააწყდებიან რაიმე ხელის შემშლელ გარემოებებს, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, ამ მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და გამოწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა მხარემ რაც შეიძლება მოკლე დროში უნდა აცნობოს მეორე მხარეს თავისი გადაწყვეტილება, მიღებული აღნიშნულ გარემოებებთან დაკავშირებით.

11.2 იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების პირობების შესრულების შეფერხების გამო მხარეები შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელების თაობაზე, ეს გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს დანართი-შეთანხმების სახით, რომელიც დაერთდება ხელშეკრულებას, როგორც მისი განუყოფელი ნაწილი.

12. მხარეთა უფლება-მოვალეობები

12.1 „შემსყიდველი“ უფლებამოსილია სამუშაოს დასრულებამდე ნებისმიერ დროს მოითხოვოს „მიმწოდებლისგან“ მისთვის საჭირო ინფორმაცია.

12.2 „შემსყიდველი“ ვალდებულია უზრუნველყოს „მიმწოდებლის“ მიერ შესრულებული სამუშაოს ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადებისა და პირობების დაცვით.

12.3 „მიმწოდებელი“ უფლებამოსილია მოსთხოვოს „შემსყიდველს“ შესრულებული სამუშაოს ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადებისა და პირობების დაცვით.

12.4 „მიმწოდებელი“ ვალდებულია დროულად და კეთილსინდისიერად შეასრულოს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები.

13. ხელშეკრულების შესრულების გარანტია

13.1 ხელშეკრულების უზრუნველყოფის მიზნით გამოიყენება ხელშეკრულების შესრულების გარანტია, რომელიც თან ერთვის ხელშეკრულებას, როგორც მისი განუყოფელი ნაწილი და ძალაშია 2017 წლის 1 დეკემბრის ჩათვლით.

13.2 ხელშეკრულების შესრულების მიზნით „შესრულებლის“ მიერ წარმოდგენილია ს.ს. „საქართველოს ბანკის“-ს მიერ 2017 წლის 1 ივნისს გაცემული №PE40161-17 საბანკო გარანტია ხელშეკრულების ღირებულების 5%-ის ოდენობით – 10762,50 (ათი ათას შვიდას სამოცდაორი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი) ლარზე, რომელიც გამოიყენება ნებისმიერი ზარალის ანაზღაურების მიზნით, რაც მიადგება „შემსყიდველს“ „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის ან არასრული შესრულების გამო.

13.3 იმ შემთხვევაში, თუ „მიმწოდებელი“ უზრუნველყოფს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრულად და ჯეროვნად შესრულებას ან ხელშეკრულების მოქმედება შეწყდება „მიმწოდებლისაგან“ დამოუკიდებელი მიზეზებით, „შემსყიდველი“ ორგანიზაცია ვალდებულია უზრუნველყოს გარანტიის დაუყოვნებლივ დაბრუნება.

13. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა, ხელშეკრულების შეწყვეტა (საჯარიმო სანქციები, ფორმა, ოდენობა)

13.1 ხელშეკრულების დამდები ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობ(ებ)ის შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარეს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების სრული ან მისი ცალკეული ნაწილის მოქმედების შეწყვეტის შესახებ.

13.2 ხელშეკრულების დამდები მხარე, რომელიც მიიღებს ასეთ გადაწყვეტილებას ვალდებულია შეატყობინოს მეორე მხარეს მიღებული გადაწყვეტილება, მისი მიღების საფუძველი და ამოქმედების თარიღი. აღნიშნული შეტყობინება უნდა მიეწოდოს მეორე მხარეს დაუყოვნებლივ, გადაწყვეტილების ძალაში შესვლამდე.



დაუძლეველი ძალის გარდა „მიმწოდებელი“-ს მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისა ან/და დაგვიანებით შესრულების შემთხვევაში გათვალისწინებული საჯარიმო სანქციები:

13.3 ხელშეკრულების თვითნებურად შეწყვეტის შემთხვევაში, (თვითნებურობის ფაქტს დაადგენს „შემსყიდველი“ ხელშეკრულების მოქმედების ვადის გასვლამდე პერიოდში) „მიმწოდებელი“ გადაიხდის ჯარიმას 129150 (ას ოცდაცხრა ათას ას ორმოცდაათი) ლარის ოდენობით.

13.4 ამ ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.2 პუნქტით გათვალისწინებული ვადის დარღვევის შემთხვევაში „მიმწოდებელს“ დაეკისრება საჯარიმო სანქცია ხელშეკრულების ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით, ვადაგადაცილებულ დღეებზე.

13.5 თუ „მიმწოდებელი“ გადააცილებს სამუშაოების დასრულების ვადას, „მიმწოდებელს“ დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით.

13.6 იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების 13.5 პუნქტით გათვალისწინებული პირგასამტეხლოს ოდენობა მიაღწევს მთლიანი სახელშეკრულებო ღირებულების 3%-ს, „შემსყიდველს“ უფლება აქვს ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება.

13.7 ხელშეკრულების (სრული ან ცალკეული ნაწილის) შეწყვეტის კანონით დადგენილი წესით დადასტურების შემთხვევაში, „მიმწოდებელი“ გადაიხდის პირგასამტეხლოს, 172200 (ასსამოცდათორმეტი ათას ორასი) ლარის ოდენობით.

13.8 წინამდებარე ხელშეკრულების 13.3 და 13.7 მუხლებით გათვალისწინებული საჯარიმო სანქციები არ გამოიყენება ერთდროულად.

13.9 ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის, „მიმწოდებლის“ დაჯარიმების შემთხვევაში, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს ასანაზღაურებელი თანხიდან, საჯარიმო სანქციების თანხა პირდაპირ გადარიცხოს არასაგადასახადო ანგარიშსწორების ერთიან ანგარიშზე სახელმწიფო ხაზინაში.

13.10 საჯარიმო სანქციის გადახდა არ ათავისუფლებს „მიმწოდებელს“ ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

13.11 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოს დასრულების ვადაში განხორციელებისას, ხელშეკრულების მოქმედების ვადის გასვლამდე ექსპერტიზის დასკვნის წარმოდგენის შემთხვევაში, „მიმწოდებელი“ თავისუფლდება ხელშეკრულების 13.5 პუნქტით გათვალისწინებული საჯარიმო სანქციებიდან.

14. დაუძლეველი ძალა

14.1 მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეულ პასუხისმგებლობისგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის შეუძლებლობის შესახებ.

14.2 თუ ერთ-ერთი მხარე დაუძლეველი ძალის გამო ვერ ასრულებს ნაკისრ ვალდებულებებს, იგი ვალდებულია დაუყონებლივ, მაგრამ არაუგვიანეს მომდევნო კალენდარული დღისა აცნობოს მეორე მხარეს მათი დადგომის ან/და დასრულების შესახებ. წინააღმდეგ შემთხვევაში, შესაბამისი მხარე არ გათავისუფლდება ნაკისრი ვალდებულებებისაგან.

14.3 მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება დაუძლეველი ძალის მოქმედების დასრულებისთანავე.

15. სადავო საკითხების გადაწყვეტა

15.1 ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მოუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს, საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

16. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

16.1 წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელშეკრულების თავში მითითებული თარიღიდან და მოქმედებს 2017 წლის 29 ოქტომბრის ჩათვლით, გარდა მე-7 მუხლის 7.6 და მე-8 მუხლის 8.1 პუნქტებით გათვალისწინებული მოთხოვნებისა.

16.2 ხელშეკრულება შედგენილია სამ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან. 1 (ერთი) პირი „მიმწოდებელთან“ და 2 (ორი) პირი „შემსყიდველთან“.

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია



შ.პ.ს. „საფუძველი 2014“



შ.პ.ს „საფუძველი 2014“
ქ. თბილისი.
ბ. ახოსპირელის III ჩიხი
#9
ტელ: 551 17 71 60



LTD „SAFUDZVELI 2014“
TBILISI
B.AKHOSPIRELIS III
CHIKHI #9
MOB: 551 17 71 60

05.06.2017

მინდობილობა N 1

მე მარწმუნებელი შ.პ.ს. „საფუძველი 2014“-ს დირექტორი სულხან მეგრელი, (პ/ნ N49001013173), წინამდებარე მინდობილობის ძალით ულუგამოსილებას ვანიჭებ შპს. „საფუძველი 2014“-ს უბნის უფროსს ბატონ დავით ლორთქიფანიძეს, (პ/ნ N37001014592), მცხ. ქ. სამტრედია ლ.თევზაძის N 60/7 წარმოადგინოს შპს. „საფუძველი 2014“ ქალაქ ქუთაისის მერიის წინაშე და ხელი მოაწეროს, ქალაქ ქუთაისის მერიის მიერ გამოცხადებულ ტენდერის N SPA170005907 სოციალურად დაუცველი ოჯახებისათვის საცხოვრებელი სახლების ავარიული სახურავების რეაბილიტაციის სამუშაოების სახელმწიფო შესყიდვასთან დაკავშირებულ ხელშეკრულებებს, სამუშაოთა შესრულების აქტებს, მიღება ჩაბარების აქტებს და აღნიშნულ ტენდერთან დაკავშირებულ ყველა საჭირო დოკუმენტაციას.

მინდობილობა ძალაშია 2017 წლის 30 ოქტომბრამდე.

შ.პ.ს. „საფუძველი 2014“-ს დირექტორი

სულხან მეგრელი

ს. მეგრელი





ხელშეკრულების შესრულების საბანკო გარანტია # PE40161-17

01 ივნისი 2017 წელი

თბილისი

გარანტი: სს საქართველოს ბანკი (შემდგომში „გარანტი“)

გარანტიის საიდენტიფიკაციო კოდი: 204378869

გარანტიის მისამართი: გაგარინის ქ. #29ა, თბილისი, 0160, საქართველო

პრინციპალი: შპს საფუძველი 2014 (შემდგომში „პრინციპალი“)

პრინციპალის საიდენტიფიკაციო კოდი: 404468722

პრინციპალის მისამართი: საქართველო, ქ. თბილისი, ძველი თბილისი რაიონი, მ. აბოშვილის III ჩიხი, №9

ბენეფიციარი: ქალაქ ქუთაისის მერია (შემდგომში „ბენეფიციარი“)

ბენეფიციარის საიდენტიფიკაციო კოდი: 212721170

საგარანტო თანხა: 10,762.50 (ათი ათას შვიდასსამოცდაორი და 50/100) ლარი

ტენდერის უნიკალური ნომერი: #SPA170005907

შემდგომლობაში ვიღებთ რა, რომ პრინციპალმა სოციალურად დაუცველი ოჯახებისათვის საცხოვრებელი სახლების აგარილი სახურავების რეაბილიტაციის სამუშაოების ჩატარების მიზნით წარდგენილი სატენდერო წინადადების შესაბამისად იკისრა ვალდებულება წარმოადგინოს საბანკო გარანტია მასზე დაკისრებული ვალდებულებების შესრულების გარანტიის სახით ხელშეკრულებაში მითითებულ თანხაზე, ჩვენ, გარანტი, თანახმა ვართ გავცეთ პრინციპალის სახელზე აღნიშნული საბანკო გარანტია.

ამასთან დაკავშირებით, ვადასტურებთ, რომ ვართ გარანტები და პასუხისმგებლები თქვენს წინაშე პრინციპალის სახელით საერთო თანხაზე, არაუმეტეს ჯამში 10,762.50 (ათი ათას შვიდასსამოცდაორი და 50/100) ლარი და ვკისრულობთ ზემოთ აღნიშნული თანხის, გადახდას პრინციპალის მიერ ხელშეკრულების პირობების დარღვევის შემთხვევაში ბენეფიციარის წერილობითი მოთხოვნის წარმოდგენის საფუძველზე.

ბენეფიციარის წერილობითი მოთხოვნა თანხის ანაზღაურებაზე წარმოდგენილ უნდა იქნეს ბენეფიციარის შერიდან აღნიშნულ დოკუმენტზე უფლებამოსილი პირის მიერ ხელმოწერილი ფორმით, სადაც მითითებულ იქნება მოთხოვნილი თანხა ციფრით და სიტყვით, საბანკო რეკვიზიტები და გამარტებული უნდა იყოს კონკრეტულად პრინციპალსა და ბენეფიციარს შორის გაფორმებული ხელშეკრულების რა პირობები იქნა დარღვეული პრინციპალის მხრიდან. მოთხოვნას თან უნდა ერთვის მოთხოვნაზე ხელმოწერილი პირის უფლებამოსილების დამადასტურებელი დოკუმენტი (ბანკი უფლებამოსილია არ მოითხოვოს აღნიშნული საბუთი, თუ ხელმოწერილი პირის უფლებამოსილების შესახებ ინფორმაცია საჯაროდ ხელმისაწვდომია) და საბანკო გარანტიის ასლი.

წინამდებარე გარანტია ძალაშია პრინციპალის მიერ ხელშეკრულების პირობების შესრულების საბოლოოდ დამთავრებამდე, მაგრამ არაუგვიანეს: 01 დეკემბერი 2017 წელი, შესაბამისად წინამდებარე გარანტია მოქმედებს აღნიშნული თარიღის ჩათვლით.

ზემოთქმულიდან გამომდინარე, საბანკო გარანტიაზე მოთხოვნა ან პრეტენზია წარმოდგენილ უნდა იქნეს საბანკო გარანტიის ვადის გასვლამდე მისამართზე: სს „საქართველოს ბანკი“ (ს/კ: 204378869), სათაო ოფისი, გაგარინის ქ. #29ა, თბილისი 0160, საქართველო, თბილისის დროით (UTC/GMT +04:00 hours) 17:00 საათამდე, კანცელარიის სამსახურში, ვაჭრობის ფინანსორების დეპარტამენტის საკუთრადღებოდ.

საბანკო გარანტია ავტომატურად უქმდება ქვემოაღნიშნული გარემოებებიდან ერთ-ერთის დადგომისთანავე:

- საბანკო გარანტიის ვადის გასვლით.
- გარანტის მიერ ბენეფიციარისთვის იმ თანხის გადახდით, რომელზედაც გაიცა საბანკო გარანტია.
- ბენეფიციარის მიერ გარანტიიდან გამომდინარე თავის უფლებებზე წერილობით უარის თქმით.

გარანტის მიმართ საბანკო გარანტიიდან გამომდინარე ბენეფიციარის კუთვნილი მოთხოვნის უფლების გადაცემა/დათმობა სხვა პირისათვის დაუშვებელია გარანტის წერილობითი თანხმობის გარეშე.
წინამდებარე საბანკო გარანტია რეგულირდება საქართველოს კანონმდებლობით.



კრედიტის ხარჯთაღრიცხვა

N	მისამართი	ღირებულება (ლარი)
1	ცაცხვების ქუჩა N55	6486.18
2	კოლხეთის ქუჩა N66	6482.90
3	უზნაძის ქუჩა N16 ბ	4003.58
4	გაბონოვის ქუჩა N36	7659.87
5	ვახუშტი ბაგრატიონის ქუჩა N5	3070.76
6	მწვანე ყვავილას ქუჩა N49	11540.15
7	გ. ტაბიძის ქუჩა N67	6742.14
8	კლდიაშვილის ქუჩის I ჩიხი N11	6824.94
9	მიქელაძე-მეველეს ქუჩის მე-3 შეს. N28ა	5331.00
10	ტყიშელის ქუჩა N198ა	7334.29
11	გოგოლის ქუჩა N84	5145.45
12	მაჭავარიანის ქუჩა N26	8252.03
13	რუსთაველის ქუჩის მე-5 შეს. N5	7023.13
14	კლდიაშვილის ქუჩა N21	4295.78
15	ჭაბუკიანის ქუჩა N40	5870.90
16	დავით ჩორაძის ქუჩა N2 (ყოფ. თბილისის ქუჩის 1 შეს. N2)	7759.80
17	ტყიშელის ქუჩის მე-6 ჩიხი N11	7044.06
18	ი.ევდოშვილის ქუჩა N55	6345.50
19	ნიკო-მარის ქუჩა N31	7826.88
20	ასათიანის ქუჩა N9	6420.73
21	ბარნოვის ქუჩა N27	7144.80
22	ახალგაზრდობის გამზირი N14	7637.23
23	ჭაბუკიანის ქუჩის მე-2 შეს. N7	6828.72
24	განათლების ქუჩა N22	5992.41
25	ნიკოლაძის ქუჩის მე-3 შეს. N1	6351.83
26	ვაჟა-ფშაველას ქუჩა N142	3562.21
27	წერეთლის ქუჩა N276 კორპუსი 40, ბინა N15	6748.05
28	ჩანჩიზაძის ქუჩის მე-2 შეს. N16	6575.38
29	ბარათაშვილის ქუჩა N15	5260.66
30	წერეთლის ქუჩის მე-3 შეს. N5	3730.93
31	დეზი იშხნელების ქუჩა N40	5098.52
32	წმინდა სამების ქუჩა N57	4895.93
33	მ. დადიანის ქუჩა N53	2939.35
34	ნიკოლაძის ქუჩა N19	5578.23
35	ნიკოლაძის ქუჩა N21	5445.69
	jami	215249.97

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)



ქვეთაისში "უქმპეროონის" ტერიტორიულ ორგანოს ცაცხეების ქუჩის №55-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შექმნითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატემპადობა

6486.18

ღარი

632.0

ღარი

კაც/ხო

შედგენილია მიმდინარე ფასებში

№	შეიქმნა	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მიღიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	104.96		0.0
		შრომის დანახარჯი 104,96X0,198X1	კ/ხო	20.78	4.5	93.5
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.03	3	12.1
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტვის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	104.96		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/ხო	18.10	4.5	81.5
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.44	3	10.3
		ხის კონსტრუქციაზე მოღარტვის მოწყობა	მ ³	2.90		0.0
3		შრომის დანახარჯი 2,9X23,8X1	კ/ხო	69.02	2	138.0
		დახერხილი მასალა 2,9X1,6X1	მ ³	4.64	450	2088.0
		ლერსმანი ზომით 150 მმ 2,9X7,2X1	კმ	20.88	1.8	37.6
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 2,9X3,5X1	კმ	10.15	1.2	12.2
		ბურღლის მოწყობა პროფესიული მოთხოვნებით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.0496		0.0
4		შრომის დანახარჯი 1,0496X43,9X1	კ/ხო	46.08	3	138.2
		პროფესიული მოთხოვნებით 1,0496X12X1	მ ²	125.95	8	1007.6
		სტკბალი ბურღლის მოხაწვობა დ-4მმ ლ-40-60 მმ 1,0496X600X1	ტ	630	0.06	37.8
		საწიგმარი ღარების, ძაბრებისა და მილების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.407		0.0

ს. ბუბლაძე

5	შრომის დანახარჯი 0,407X74X1	კ/სთ	30.12	6	180.7
	მანქანები 0,407X6,6X1	მ/სთ	2.69	2	5.4
	წილშეკრები მიღები	გრძ/მ	16.80	4.2	70.6
	წილშეკრები ღარები	გრძ/მ	40.70	4.2	170.9
	წილშეკრები აბრები	ც	4.00	12	48.0
6	წყალმომღები ღარების დასამაგრებელი ნაქედი კვეები 40,7X5,5X1	ც	224	0.8	179.2
	მაკოული ნაქედი კვეების შესაკრავად ღ=1,0-1,6 ზომით 40,7X0,15X1	მბ	6.11	0.5	3.1
	თუნუქის მოთხოვნილებული ფურცლოვნის ზომით 0,6მმ კეხის მოწყობა	100მ²	0.103		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,103X74X1	კ/სთ	7.622	6	45.7
	თუნუქის ფურცლოვნა მოთხოვნილებული 0,6 მმ სისქით 0,103X115X1	მ²	11.845	10.6	125.6
	საკვედი კეხის მოსაწყობად 0,103X600X1	ც	61.8	0.1	6.2
	ჯამი				4492.14
	ზედნადები ხარჯები	10%			449.21
	ჯამი				4941.35
	ბმეშიური დავტროვება	8%			395.31
	ჯამი				5336.66
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%			160.10
	ჯამი				5496.76
	დ.ღ.გ	18%			989.42
	ჯამი				6486.18



პრეზიდენტის ბუღალტრის და მესხეთის მხარის არსებობის შემთხვევაში

შპს. შავუბელი 2014-ს დირექტორი სულთან მგერელი
ს. მგერელი

ქ.ქუთაისში „აეროქარხნის“ ტერიტორიულ ორგანოს კოლხეთის ქუჩის №66-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი

ნორმატიული შრომატესადობა

6482.90

540.8

ღარი

ღარი

კაც/სთ

შეღებულა მომდინარე ფასებში

№	შოფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოცულობა ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	100.35		0.0
		შრომის დანახარჯი 100.35X0.198X1	კ/სთ	19.87	4.5	89.4
		საშუალო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.85	3	11.6
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოლარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	100.35		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	17.30	4.5	77.9
		საშუალო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.29	3	9.9
		ხის კონსტრუქციისა და მოლარტევის მოწყობა	მ ³	3.43		0.0
3		შრომის დანახარჯი 3.43X23.8X1	კ/სთ	81.63	2	163.3
		დაბეჭდილი მასალა 3.43X1.6X1	მ ³	5.49	450	2469.6
		ღურსმანი ზომით 150 მმ3.43X7.2X1	კმ	24.70	1.8	44.5
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 3.43X3.5X1	კმ	12.01	1.2	14.4
		ბურღლის მოწყობა პროფესიული მითითებებით (სისქით 0.55 +/-0.02 მმ)	100მ ²	1.0035		0.0
4		შრომის დანახარჯი 1.0035X43.9X1	კ/სთ	44.05	3	132.2
		პროფესიული მითითებებით 0.5X1-0.5X1	მ ²	120.42	8	963.4
		სპეციალური ბურღლის მოსაწყობად დ=48მ ლ=40-60 მმ 1.0035X600X1	ც	602	0.06	36.1
		საწიმიანი ღარების, ძაბრებისა და მილების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.18		0.0

ს. ბერიძე

ქართვისში "ქალაქმშენების" ადმინისტრაციული ერთეულის უბნის ქუჩის №16ბ-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

4003.58
403.2
ქა/კ/სთ

შეღებულაა მიმდინარე ფაზებში

№	შოფრი	სამუშაოს დასახელება	ტანხა კრონ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოთხოვნი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით	მ²	62.86		0.0
		შრომის დანახარჯი 62,86X0,198X1	კ/სთ	12.45	4.5	56.0
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.41	3	7.2
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის კონსტრუქციისა და მოლარტყვის დემონტაჟი ვარგისი ხე მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებით	მ²	62.86		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	10.84	4.5	48.8
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.06	3	6.2
		ხის კონსტრუქციისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ³	1.60		0.0
3		შრომის დანახარჯი 1,6X23,8X1	კ/სთ	38.08	2	76.2
		დახვერილი მასალა 1,6X1,6X1	მ³	2.56	450	1152.0
		ლეერსმანი ზომით 150 მმ 1,6X7,2X1	კმ.	11.52	1.8	20.7
		ორკაპი (სკოპი) f-10 A-I კლასი	ც	7	0.5	3.5
		სანაოსნაწიანადმკვეთ სხნარი 1,6X3,5X1	კმ.	5.60	1.2	6.7
		ბურულის მოწყობა პროფნასტოლი მოთხოვნილებულ (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ²	0.6286		0.0
		შრომის დანახარჯი 0,6286X43,9X1	კ/სთ	27.60	3	82.8
4		პროფნასტოლი მოთხოვნილებული 0,5+/-0,02 0,6286X135X1	მ²	84.86	8	678.9

ს. გეგიაშვილი

	სკვადი ბურულის მოსაწყობად დ=4მმ ლ=40-60 მმ 0,6286X600X1	ც	377	0.06	22.6
	საწიმიანი ღარების, ძაბვებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.2350		0.0
5	შრომის დანახარჯი 0,235X74X1	კ/სთ	17.39	6	104.3
	მანქანები 0,235X6,6X1	მ/სთ	1.55	2	3.1
	წილშემკრები მილები	გრძმ	7.00	4.2	29.4
	წილშემკრები ღარები	გრძმ	23.50	4.2	98.7
	წილშემკრები ძაბვები	ც	2.00	12	24.0
	წყალმომღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კვეები 23,5X5,5X1	ც	129.25	0.8	103.4
	მავთული ნაქედი კვეების შესაკრავად ღ=1,0- 1,6 ზომით 23,5X0,15X1	კმ	3.53	0.5	1.8
6	თუნუქის მოთეთიებული ფურცლოვანის მოწყობა ზომით 0,6მმ კეხისა და საზიარო კედლის დასაფარად	100მ²	0.189		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,189X74X1	კ/სთ	13.986	6	83.9
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთეთიებული 0,6 მმ სისქით 0,189X115X1	მ²	21.735	10.6	230.4
	სკვადი კეხის მოსაწყობად 0,189X600X1	ც	113	0.1	11.3
	ჯამი				2851.98
	ზედნადები ხარჯები	10%			285.20
	ჯამი				3137.18
	მშენებური დაგროვება	5%			156.86
	ჯამი				3294.04
	კაუთუქისწინებელი ხარჯები	3%			98.82
	ჯამი				3392.86
	დ.ღ.გ	18%			610.72
	ჯამი				4003.58

პროექტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში) _____

ს. გუგუშვილი



შპს. "აგრობიზნესი 2014"-ს დირექტორი სულხან მჭრელი
ს. მჭრელი

ქართალში "ქალაქმშენების" აღმშენებელი ერთეულის გაბიჯების ქმის №36-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

7659.87 ლარი
653.5 ლარი
კაც/სთ

შეღებულა მომდინარე ფასებში

№	შოგრი	სამუშაოს დასახელება	გაზ. პრო.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოცულობა ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით	მ²	129.33		0.0
		შრომის დანახარჯი 129.33X0.198X1	კ/სთ	25.61	4.5	115.2
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.97	3	14.9
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის კონსტრუქციისა და მოდარტყვის დემონტაჟი ვარგისი ხე მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებით	მ²	129.33		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	22.30	4.5	100.3
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.24	3	12.7
		ხის კონსტრუქციისა და მოდარტყვის მოწყობა	მ³	3.30		0.0
3		შრომის დანახარჯი 3.3X23.8X1	კ/სთ	78.54	2	157.1
		დახურული მასალა 3.3X1.6X1	მ³	5.28	450	2376.0
		ლეგირმანი ზომით 150 მმ 3.3X7.2X1	მტ.	23.76	1.8	42.8
		ორკაპი (სკობი) f-10 A-I კლასი	ც	14	0.5	7.2
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 3.3X3.5X1	მტ.	11.55	1.2	13.9
		ბურღლის მოწყობა პროფესიული მითითებულ (ხისით 0.55 +/-0.02 მმ)	100მ²	1.2933		0.0
4		შრომის დანახარჯი 1.2933X43.9X1	კ/სთ	56.78	3	170.3
		პროფესიული მითითებული 0.5+/-0.02 1.2933X135X1	მ²	174.60	8	1396.8

ს.მ.მ.მ.

	სკვადო ბურგულის მოსაწოდებლად დ=488 ლ=40-60 მმ 1,2933X600X1	ც	776	0.06	46.6
	საწვომარი ღარების, აბბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.3250		0.0
5	შრომის დანახარჯი 0,325X74X1	კ/სთ	24.05	6	144.3
	მანქანები 0,325X6,6X1	მ/სთ	2.15	2	4.3
	წაღებულ მღებები	გრამ	27.20	4.2	114.2
	წაღებულ ღარები	გრამ	32.50	4.2	136.5
	წაღებულ მღებები აბბრები	ც	4.00	12	48.0
	წაღებულ ღარების დასამაგრებელი ნაქელი კვები 32,5X5,5X1	ც	178.75	0.8	143.0
	მაკრული ნაქელი კვების შესაგრავად დ=1,0-1,6 ზომით 32,5X0,15X1	კმ	4.88	0.5	2.4
	თუნუქის მთითიბელი ფურცლოვანის მოწყობა ზომით 0,6მმ კებისა და ინდოების მოსაწოდებლად	100მ²	0.150		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,15X74X1	კ/სთ	11.100	6	66.6
	თუნუქის ფურცლოვანა მთითიბელი 0,6 მმ სისქით 0,15X115X1	მ²	17.250	10.6	182.9
	სკვადო კების მოსაწოდებლად 0,15X600X1	ც	90	0.1	9.0
	ჯამი				5305.01
	ზედნადები ხარჯები	10%			530.50
	ჯამი				5835.51
	პროპორი დავროვება	8%			466.84
	ჯამი				6302.35
	გაუთიადისწინებელი ხარჯები	3%			189.07
	ჯამი				6491.42
	დ.ღ.გ	18%			1168.46
	ჯამი				7659.87

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში) _____

ს. გუგუშვილი

შპს "აგროპროდუქტი 2014"-ს დირექტორი სულხან მგერელი

ს. მგერელი



ქ.ქუთაისში „კახიანურის“ ადმინისტრაციული ერთეულის ბაგრატიონის ქუჩის №5-ში
ხაცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატკვეობა

3070.76 ღარი
303.5 ღარი
კპ/სთ

შეღებულა მიმდინარე ფასებში

№	შოგრი	სამუშაოს დასახელება	განხ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	შილიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით	მ²	50.86		0.0
		შრომის დანახარჯი 50,86X0,198X1	კ/სთ	10.07	4.5	45.3
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	1.95	3	5.9
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის კონსტრუქციისა და მოლარტყვის დემონტაჟი ვარგისი ხე მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებით	მ²	50.86		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	8.77	4.5	39.5
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	1.67	3	5.0
		ხის კონსტრუქციისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ³	1.00		0.0
		შრომის დანახარჯი 0,995X23,8X1	კ/სთ	23.68	2	47.4
3		დასერხილი მახალი 0,995X1,6X1	მ³	1.59	450	716.4
		ღურსმანი ზომით 150 მმ 0,995X7,2X1	კმ	7.16	1.8	12.9
		ორკაპი (სკოპი) f-10 A-I კლასი	ტ	4	0.5	2.2
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 0,995X3,5X1	კმ	3.48	1.2	4.2
		ბურღლის მოწყობა პროფესიული მოთხოვნებულ (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ²	0.5086		0.0
		შრომის დანახარჯი 0,5086X43,9X1	კ/სთ	22.33	3	67.0

ს. ბეგუაშვილი

4	პროფნასტილი მოთუთიებული 0,5±/0,02 0,5086X135X1	მ ²	68.66	8	549.3
	სკკალი ბურუნდის მოსაწყოებად ღ=483 ლ=40-60 მმ 0,5086X600X1	ც	305	0.06	18.3
5	საწიშარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ ²	0.1340		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,134X74X1	კ/სთ	9.92	6	59.5
	მანქანები 0,134X6,6X1	მ/სთ	0.88	2	1.8
	წყიდუშემკრები მიღები	გრ/მ ³	13.00	4.2	54.6
	წყიდუშემკრები ღარები	გრ/მ ³	13.40	4.2	56.3
	წყიდუშემკრები ძაბრები	ც	2.00	12	24.0
	წყიდუშემკრები ღარების დასამგრებელი ნაჭედი კვები 13,4X5,5X1	ც	73.70	0.8	59.0
	მათიური ნაჭედი კვების შესაგრებად ღ=1,0- 1,6 ზომით 13,4X0,15X1	კმ.	2.01	0.5	1.0
6	თუნუქის მოთუთიებული ფურცლოვანის მოწობა ზომით 0,6მმ კეხისა და ხაზიარო ხაზურაგზე ფენილის მოსაწყოებად	100მ ²	0.190		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,19X74X1	კ/სთ	14.060	6	84.4
	თუნუქის ფურცლოვანის მოთუთიებული სისქით 0,19X115X1	მ ²	21.850	10.6	231.6
	სკკალი კეხის მოსაწყოებად 0,19X600X1	ც	114	0.1	11.4
7	სატრანსპორტო ხარჯები	ლ			30.00
	ჯამი				2126.72
	ზედნადები ხარჯები	10%			212.67
	ჯამი				2339.39
	გამომიური დაგროვება	8%			187.15
	ჯამი				2526.54
	გაუთივადისწინებელი ხარჯები	3%			75.80
	ჯამი				2602.34
	დ.ღ.მ	18%			468.42

ს. ბუგაძე

	ჯამი					3070.76
--	------	--	--	--	--	---------

პროგრამების ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში) _____

შ.პ.ს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულხან მგორელი

ს. მგორელი



	წყვეთიანი კბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყვეთიანი კბრების დასამგრებელი ნაქები	ც	288	0.8	230.1
	კვები 52,3X5,5X1	მმ	7.85	0.5	3.9
	მათივე ნაქები კვების შესაკრავად დ-1,0-1,6				
	ზომით 52,3X0,15X1				
4	თუნუქის მოთეთიებული ფურცლოვანის ზომით 0,638 კმის მოწყობა	100მ²	0.200		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,2X74X1	მ/თ	14.800	6	88.8
	თუნუქის ფურცლოვანის მოთეთიებული 0,6 მმ სისქით 0,2X115X1	მ²	23.000	10.6	243.8
	სტკედი კმის მოსაწყობად 0,2X600X1	ც	120.0	0.1	12.0
	ჯამი				7992.38
	ზედნადები ხარჯები	10%			799.24
	ჯამი				8791.61
	მშენებრივი დაგროვება	8%			703.33
	ჯამი				9494.94
	გაყვავილისწინებული ხარჯები	3%			284.85
	ჯამი				9779.79
	დაღ.კ	18%			1760.36
	ჯამი				11540.15



პრეზიდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)

შპს. "საფუძვლი 2014"-ს დირექტორი ხელმძღვანელი

ს. მგელი

ს. მგელი

ქართალში „საფინხას“ ტერიტორიულ ორგანოს კლდისპედიის ქუჩის I ნიხის №11-ში
საცხოვერებელი ხახლის ხახურავის ხარგმონტო-შეკმედიით სარეშად

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხოვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხოვო ხელფასი
ხორმადი ურომბატევილი

6824.94 ღარი
649.8 ღარი
კაც/სთ

		შეღებულის მოცულობითი ფასები				
№	შეღები	სარეშადის დარღუდება	განს. ერთ.	რეზ.	ერთ. ღირებ.	მოცულობითი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული ხახურავის დემონტაჟი კარგისი მასალის დასაწყოებით შედგომში გამოყენებისათვის	მ²	108.48		0.0
		შრომის დანახარჯი 108.48X0.198X1	კ/სთ	21.48	4.5	96.7
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.17	3	12.5
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი კარგისი	მ²	108.48		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	18.70	4.5	84.2
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.56	3	10.7
3		ხის კონსტრუქციის და მოღარტევის მოწყობა	მ³	3.12		0.0
		შრომის დანახარჯი 3.12X23.8X1	კ/სთ	74.26	2	148.5
		დაბეჭილი მასალა 3.12X1.6X1	მ³	4.99	450	2246.4
		ღერხმანი ზომით 150 მმ 3.12X7.2X1	მტ.	22.46	1.8	40.4
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხხინი 3.12X3.5X1	მტ.	10.92	1.2	13.1

ს. ჯგერა

4	ბურვლის მოწყობა პროექტული მოთხოვნებით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.0848		0.0
	შრომის დანახარჯი 1,0848X43,9X1	კ/სთ	47.62	3	142.9
	პროექტული მოთხოვნები 0,5+/-0,02 1,0848X120X1	მ ²	130.18	8	1041.4
5	სკვადი ბურვლის მოხაწვობა დ=43მ ღ=40-60 მმ 1,0848X600X1	ც	651	0.06	39.1
	საწიშარი ღარების, ძაბრებისა და მილების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.400		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,4X74X1	კ/სთ	29.60	6	177.6
	მასკანები 0,4X6,6X1	მ/სთ	2.64	2	5.3
	წყალშეშკრები მილები	გრამ	24.00	4.2	100.8
	წყალშეშკრები ღარები	გრამ	40.00	4.2	168.0
	წყალშეშკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კაგები 40X5,5X1	ც	220	0.8	176.0
	მათეული ნაქედი კაგების შეხაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 40X0,15X1	კმ	5.00	0.5	3.0
	თუნუქის მოთხოვნული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხის მოწყობა	100მ ²	0.100		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,1X74X1	კ/სთ	7.400	6	44.4
	თუნუქის ფურცლოვანის მოთხოვნული 0,6 მმ სისქით 0,1X115X1	მ ²	11.500	10.6	121.9
	სკვადი კეხის მოხაწვობა 0,1X600X1	ც	60.0	0.1	6.0
ჯამი					4726.76

ს. ბუგუჩი

ზედნადები ხარჯები	10%			472.68
ჯამი				5199.43
პეკშიური დაცხოვეება	8%			415.95
ჯამი				5615.39
კაუთუკადლისწინებელი ხარჯები	3%			168.46
ჯამი				5783.85
დღ.ვ	18%			1041.09
ჯამი				6824.94

შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულთან მგორჯი

S. Mgorgi



ქართლის "უქმპროინის" ტერიტორიულ ორგანოს მიქლადე მუკელეს ქუჩის მე-3 შესახვევის
N28ა-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

5331.00 ღარი
478.1 ღარი
კაც/სთ

შედაწილის მიმდინარე ფასებში

N°	შოკრი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მიღებული ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ²	91.65		0.0
		შრომის დანახარჯი 91,65X0,198X1	კ/სთ	18.15	4.5	81.7
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.52	3	10.6
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ²	91.65		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	15.80	4.5	71.1
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.01	3	9.0
		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტევის მოწყობა	მ³	2.43		0.0
3		შრომის დანახარჯი 2,43X23,8X1	კ/სთ	57.83	2	115.7
		დახვრთილი მასალა 2,43X1,6X1	მ³	3.89	450	1749.6
		ღურსმანი ზომით 150 მმ 2,43X7,2X1	კმ.	17.50	1.8	31.5
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხხინარი 2,43X3,5X1	კმ.	8.51	1.2	10.2

ს. მუხიშვილი

4	ბურღლის მოწყობა პროექტული მოთხოვნებით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ²	0.9165		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,9165X43,9X1	კ/სთ	40.23	3	120.7
	პროექტული მოთხოვნები 0,5+/-0,02 0,9165X120X1	მ²	109.98	8	879.8
	სტკაფი ბურღლის მოსაწყობად დ-4მმ ღ-40-60 მმ 0,9165X600X1	{}	550	0.06	33.0
5	ხაწვიმარი ღარების, ძაბრებისა და მილების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.200		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,200X74X1	კ/სთ	14.83	6	89.0
	მანქანები 0,200X6,6X1	მ/სთ	1.32	2	2.6
	წყალშემკრები მილები	გრძმ	12.00	4.2	50.4
	წყალშემკრები ღარები	გრძმ	20.04	4.2	84.2
	წყალშემკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კავები 20,04X5,5X1	ც	110	0.8	88.2
	მათივე ნაქედი კავების შესაკრავად დ-1,0-1,6 ზომით 20,04X0,15X1	მმ	3.01	0.5	1.5
6	თუნუქის მოთხოვნილი ფურცლოვანი ზომით 0,6მმ კისისა, სახლის ხახურავის შეერთებაზე გვერდულების ამოჭედების მოწყობა	100მ²	0.125		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,125X74X1	კ/სთ	9.250	6	55.5
	თუნუქის ფურცლოვანი მოთხოვნილი 0,6 მმ სისქით 0,125X115X1	მ²	14.375	10.6	152.4

L. გუგუშვილი

სპეციალური კომისიის მოხაწვები	0,125X600X1	0,1	7,5
ჯამი			3692.10
ზედნაღები ხარჯები	10%		369.21
ჯამი			4061.31
მშენებური ღირებულება	8%		324.90
ჯამი			4386.21
გაუთვალავი წინგებული ხარჯები	3%		131.59
ჯამი			4517.80
დ.ღ.კ	18%		813.20
ჯამი			5331.00

პროექტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში) _____



შპს. "საფუძვლი 2014"-ს დირექტორი სულხან მგერელი

ს. მგერელი

ქ.ქუთაისში „საფინხაის“ ტერიტორიულ ორგანოს ტყიბულის ქუჩის №198-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის ხარემონტო-შემკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო დირექტორატის
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ხორმოვანი შრომატანადობა

7334.29

ღარი

601.0

ღარი

კაპ/სთ

შეღებულა მიმდინარე ფასებში

№	შოფრი	სამუშაოს დახატვა	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მიღებული ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	82.56		0.0
		შრომის დანახარჯი 82,56X0,198X1	კ/სთ	16.35	4.5	73.6
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.17	3	9.5
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღებვის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	82.56		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	14.23	4.5	64.1
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.71	3	8.1
3		ხის კონსტრუქციისა და მოღებვის მოწყობა	მ ³	4.14		0.0
		შრომის დანახარჯი 4,14X23,8X1	კ/სთ	98.53	2	197.1
		დახატული მასალა 4,14X1,6X1	მ ³	6.62	450	2980.8
		ღურსმანი ზომით 150 მმ 4,14X7,2X1	მ ³	29.81	1.8	53.7
		ხანძარსა და სხვა საფრთხეების აღმოფხვრის ხანძარი 4,14X3,5X1	მ ³	14.49	1.2	17.4

ს. გეგია

4		ბურღლის მოწყობა პროფნასტელი მოთუთიბუღლით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	0.8256		0.0
		შრომის დანახარჯი 0,8256X43,9X1	კ/სთ	36.24	3	108.7
		პროფნასტელი მოთუთიბუღლი 0,5+/-0,02 0,8256X120X1	მ ²	99.07	8	792.6
		სტკილი ბურღლის მოხაწიობად დ=4მმ ღ=40-60 მმ 0,8256X600X1	ც	495	0.06	29.7
5		საწვიმარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.355		0.0
		შრომის დანახარჯი 0,355X74X1	კ/სთ	26.27	6	157.6
		მასკინები 0,355X6,6X1	მ/სთ	2.34	2	4.7
		წილდ შექცევის მიღები	გრძმ	12.80	4.2	53.8
		წილდ შექცევის ღარები	გრძმ	35.50	4.2	149.1
		წილდ შექცევის ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
		წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კავები 35,5X5,5X1	ც	195	0.8	156.2
		მათუღი ნაქედი კავების შესაკრავად დ=10-1,6 ზომით 35,5X0,15X1	კმ-	5.33	0.5	2.7
7		თუნუქის მოთუთიბუღლი ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კების მოწყობა	100მ ²	0.100		0.0
		შრომის დანახარჯი 0,1X74X1	კ/სთ	7.400	6	44.4
		თუნუქის ფურცლოვანა მოთუთიბუღლი 0,6 მმ სისქით 0,1X115X1	მ ²	11.500	10.6	121.9
		სტკილი კების მოხაწიობად 0,1X600X1	ც	60.0	0.1	6.0

L. გუგუჩი

ჯამი				5079.52
ზედნადები ხარჯები	10%			507.95
ჯამი				5587.47
პროცენტული დაკრეფა	8%			447.00
ჯამი				6034.47
გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%			181.03
ჯამი				6215.50
დ.დ.ვ	18%			1118.79
ჯამი				7334.29

პროექტის ბუღალტრის და ბუღალტრის (ბუღალტრის) ანგარიშის შემოხვევაში)

შპს "საგარეო 2014"-ს დირექტორი სულხან მგერელი

ს. მგერელი



ქართლში "კახიანურის" ტერიტორიულ ორგანოს გოგოლის ქუჩის №84-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

5145.45

ღარი

521.6

ღარი

კაც/სთ

შედგენილია მამდიარე ფასებში

№	შეფრ	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოცულობა ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი კარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	87.88		0.0
		შრომის დანახარჯი 87,88X0,198X1	კ/სთ	17.40	4.5	78.3
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.37	3	10.1
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი კარგისი	მ ²	87.88		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	15.15	4.5	68.2
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.88	3	8.6
		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტევის მოწყობა	მ ³	2.12		0.0
3		შრომის დანახარჯი 2,12X23,8X1	კ/სთ	50.46	2	100.9
		დახვერილი მასალა 2,12X1,6X1	მ ³	3.39	450	1526.4
		ღურსკანი ზომით 150 მმ 2,12X7,2X1	კმ.	15.26	1.8	27.5
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 2,12X3,5X1	კმ.	7.42	1.2	8.9

ს.მეგრელი

4	ბურღლის მოწყობა პროფნასტილი მოთუთიებულთ (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	0.8788		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,8788X43,9X1	კ/სთ	38.58	3	115.7
	პროფნასტილი მოთუთიებულთ 0,5+/-0,02 0,8788X120X1	მ ²	105.46	8	843.6
5	სპეციალ ბურღლის მოხაწიობად დ-4მმ ღ=40-60 მმ 0,8788X600X1	ც	527	0.06	31.6
	საწიშარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.357		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,357X74X1	კ/სთ	26.42	6	158.5
	მანქანები 0,357X6,6X1	მ/სთ	2.36	2	4.7
	წყალ შეტყვები მიღები	გრძმ	12.00	4.2	50.4
	წყალ შეტყვები ღარები	გრძმ	35.70	4.2	149.9
	წყალ შეტყვები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარების დახამებელი ნაქელი კაბები 35,7X5,5X1	ც	196	0.8	157.1
	მათიული ნაქელი კაბების შესაკრავად დ-1,0-1,6 ზომით 35,7X0,15X1	მბ	5.36	0.5	2.7
	თუნუქის მოთუთიებულთ ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხისა მოწყობა	100მ ²	0.100		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,1X74X1	კ/სთ	7.400	6	44.4
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთუთიებულთ 0,6 მმ სისქით 0,1X115X1	მ ²	11.500	10.6	121.9
	სპეციალ კეხის მოხაწიობად 0,1X600X1	ც	60.0	0.1	6.0

ს. მუხრან

ჯამი					3563.59
ზედნადები ხარჯები		10%			356.36
ჯამი					3919.95
გვამიური დავროება		8%			313.60
ჯამი					4233.54
გაუთვალისწინებელი ხარჯები		3%			127.01
ჯამი					4360.55
დ.ღ.შ		18%			784.90
ჯამი					5145.45

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)



შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი ხელმძღვანელი

ს. გეგუაშვილი

ქ.ქუთაისში „ავტოქარხის“ ტერიტორიულ ორგანოს მუხრან მაგისტრალის ქუჩის №26-ში
საცხოვერებელი სახლის სახურავის ხარვეზების დამუშავებითი სამუშაოების

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1.1

სახარჯთაღრიცხოვანი დირექტორი
სახარჯთაღრიცხოვანი ხელისმძღველი
საბუღალტრო უმრავლესობის წარმომადგენელი

8252.03 ღირს
859.0 ღირს
248.13 ღირს

შეღებულად მიღებულია ვაშლები

№	შოი	საქმის დასახელება	განმ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მიღებული ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1	12-6-1	დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	174.65		0.0
		შრომის დანახარჯი 174,65X0,198X1	კ/სთ	34.58	4.5	155.6
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	6.71	3	20.1
2	12-6-1	დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	174.65		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	30.11	4.5	135.5
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	5.73	3	17.2
3	10-7	ხის კონსტრუქციებზე მოღარტევის მოწყობა	მ ³	3.18		0.0
		შრომის დანახარჯი 3,18X23,8X1	კ/სთ	75.68	2	151.4
		დაზიანებული მასალა 3,18X1,6X1	მ ³	5.09	450	2289.6
		დურსმანი ზომით 150 მმ3,18X7,2X1	მ ³	22.90	1.8	41.2
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხისარი 3,18X3,5X1	მ ³	11.13	1.2	13.4

ს. მუხრან

4	12-6-1	ბურულის მოწყობა პროფსასტილი მოთხოვნილით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.7465		0.0
		შრომის დანახარჯი 1,7465X43,9X1	კ/სთ	76.67	3	230.0
		პროფსასტილი მოთხოვნილი 0,55 +/-0,02 1,7465X120X1	მ ²	209.58	8	1676.6
		სკკალი ბურულის მოსაწყობად დ=4მმ გლ=40-60 მმ 1,7465X600X1	ც	1048	0.06	62.9
5		საწიმიარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ ³	0.420		0.0
		შრომის დანახარჯი 0,42X74X1	კ/სთ	31.08	6	186.5
		მანქანები 0,42X6,6X1	მ/სთ	2.77	2	5.5
		წყალშემკრები მიღები	გრ/მ ³	14.00	4.2	58.8
		წყალშემკრები ღარები	გრ/მ ³	42.00	4.2	176.4
		წყალშემკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
		წყალმიღები ღარების დასამკრებელი ნაჭედი კავები 42X5,5X1	ც	231	0.8	184.8
		მათივე ნაჭედი კავების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 42X0,15X1	კვ	6.30	0.5	3.2
		თუნუქის მოთხოვნილი ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხისა, მომხვანვე სხლის კედელსა და საპროექტო სახურავის შეერთებაზე საფენის მოწყობა	100მ ²	0.150		0.0
7	12-6-1	შრომის დანახარჯი 0,15X74X1	კ/სთ	11.100	6	66.6
		თუნუქის ფურცლოვანის მოთხოვნილი 0,6 მმ სისქით 0,15X115X1	მ ²	17.250	10.6	182.9

L. გუგუშვილი

ქ.ქუთაისში „უქიმერიონის“ ტერიტორიულ ორგანოს რუსთაველის ქუჩის მე-5 შესახვევის №5-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შემკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო დირექტულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელუფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

7023.13
649.6

ღარი
ღარი
კაც/სთ

შედეგილი მამდინარე ფასებში						
№	შარბი	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	შიდლიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი კარგისი მასალის დასაწყოებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ²	123.30		0.0
		შრომის დანახარჯი 123,3X0,198X1	კ/სთ	24.41	4.5	109.9
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.74	3	14.2
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტვების დემონტაჟი კარგისი	მ²	123.30		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	21.26	4.5	95.7
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.04	3	12.1
		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტვების მოწოდება	მ³	3.12		0.0
3		შრომის დანახარჯი 3,12X23,8X1	კ/სთ	74.26	2	148.5
		დახერხილი მასალა 3,12X1,6X1	მ³	4.99	450	2246.4
		ღვრსმანი ზომით 150 393,12X7,2X1	მბ-	22.46	1.8	40.4
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 3,12X3,5X1	მბ-	10.92	1.2	13.1

ს. გუგუჩი

4	ბურულის მოწყობა პროფნასტილი მოთუთიებულთ (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.2330		0.0
	შრომის დანახარჯი 1,233X43,9X1	კ/სთ	54.13	3	162.4
	პროფნასტილი მოთუთიებული 0,5+/-0,02 1,233X120X1	მ ²	147.96	8	1183.7
5	სკვადი ბურულის მოხაწიობად დ-4მმ ღ-40-60 მმ 1,233X600X1	ც	740	0.06	44.4
	საწვობარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ ²	0.300		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,3X74X1	კ/სთ	22.20	6	133.2
	მანქანები 0,3X6,6X1	მ/სთ	1.98	2	4.0
	წყალშუქვები მიღები	გრძმ	18.00	4.2	75.6
	წყალშუქვები ღარები	გრძმ	30.00	4.2	126.0
	წყალშუქვები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაკვდი კაფი 30X5,5X1	ც	165	0.8	132.0
	მათიული ნაკვდი კაფების შესაკრავად დ-1,0-1,6 ზომით 30X0,15X1	მმ	4.50	0.5	2.3
	თუნუქის მოთუთიებული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხისა მოწყობა	100მ ²	0.158		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,158X74X1	კ/სთ	11.692	6	70.2
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთუთიებული 0,6 მმ სისქით 0,158X115X1	მ ²	18.170	10.6	192.6
	სკვადი კეხის მოხაწიობად 0,158X600X1	ც	94.8	0.1	9.5

ს. გუგუია

ჯამი					4864.01
ზედნადები ხარჯები		10%			486.40
ჯამი					5350.41
პროცენტული დავროება		8%			428.03
ჯამი					5778.45
გაუთვალისწინებელი ხარჯები		3%			173.35
ჯამი					5951.80
დღგ		18%			1071.32
ჯამი					7023.13

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)



შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულხან მეგრელი

ს. მეგრელი

ქვემოთაში „საფინხიას“ ტერიტორიულ ორგანოს კლდის ქუჩის №21-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

4295.78 ლარი
450.9 ლარი
კაც/სთ

შეღებულა მამინარე ფასებში

№	შოგო	სამუშაოს დასახელება	განხ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მილიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ²	84.40		0.0
2		შრომის დანახარჯი 84.4X0.198X1 საშუალო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	კ/სთ	16.71	4.5	75.2
		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღებვის დემონტაჟი ვარგისი	მ²	84.40	3	9.7
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	14.55	4.5	65.5
		საშუალო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.77	3	8.3
3		ხის კონსტრუქციის და მოღებვის მოწყობა	მ³	1.57		0.0
		შრომის დანახარჯი 1.57X23.8X1	კ/სთ	37.37	2	74.7
		დახვრხილი მასალა 1.57X1.6X1	მ³	2.51	450	1130.4
		ღებვისათვის ზომით 150 მმ, 157X7.2X1	მ³	11.30	1.8	20.3
		ხანძარსა და დამცველ ხსნარი 1.57X3.5X1	მ³	5.50	1.2	6.6
		ბურღლის მოწყობა პროფესიული მეთოდით (ხისქი 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ²	0.8440		0.0

ს. გუგუზაძე

4	შრომის დანახარჯი 0,844X43,9X1	კ/სთ	37.05	3	111.2
	პროფნასტოლი მოთუთიებული 0,5+/-0,02 0,844X120X1	მ²	101.28	8	810.2
5	სკვადი ბურელის მოსაწყობად დ=4მმ ღ=40-60 მმ 0,844X600X1	ც	506	0.06	30.4
	საწვომარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.280		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,28X74X1	კ/სთ	20.72	6	124.3
	მანქანები 0,28X6,6X1	მ/სთ	1.85	2	3.7
	წყადშემკრები მიღები	გრძ/მ	16.00	4.2	67.2
	წყადშემკრები ღარები	გრძ/მ	28.00	4.2	117.6
	წყადშემკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაჭელი კავები 28X5,5X1	ც	154	0.8	123.2
	მათიური ნაჭელი კავების შეხვრავად დ=1,0-1,6 ზომით 28X0,15X1	მბ-	4.20	0.5	2.1
	თუნუქის მოთუთიებული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხის მოწყობა	100მ²	0.085		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,085X74X1	კ/სთ	6.290	6	37.7
	თუნუქის ფურცლოვანის მოთუთიებული 0,6 მმ სისქით 0,085X115X1	მ²	9.775	10.6	103.6
	სკვადი კეხის მოსაწყობად 0,085X600X1	ც	51.0	0.1	5.1
	ჯამი				2975.14
ზედნადები ხარჯები		10%			297.51
ჯამი					3272.65
გამართი დაკრთება		8%			261.81

ს. ბუბუჩი

ჯამი				3534.46
გაუთვალისწინებული ხარჯები		3%		106.03
ჯამი				3640.50
დ.ღ.გ		18%		655.29
ჯამი				4295.78

პრეზენტაციის ხელმოწერა და ხელელი (შემდის არსებობის შემთხვევაში) _____



შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულხან მგორელი
ს. მგორელი

ქვემოთაღნიშნულ "უქმებრიონის" ტერიტორიულ ორგანოს კაბუკიონის ქუჩის N40-ში სავსოვრკეკლი ხახლის ხახურავის სარემონტო-შექმეებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყობი

სახარჯთაღრიცხეო დირებულება
სახარჯთაღრიცხეო ხელფასი
ნორმატიული შრომატეკადობა

5870.90
559.1

ღარი
ღარი
კაც/სო

უდგენილია მამდიარე ფასებში

N	შეფრი	სამუშაოს დახახელება	განს. კრი.	რაოდ.	კრი. ღარი.	შადიანი ღარი.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული ხახურავის დემონტაჟი ვარგისი მახადის დახაწობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	91.81		0.0
		შრომის დანახარჯი 91,81X0,198X1	კ/სო	18.18	4.5	81.8
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.53	3	10.6
2		დაზიანებული და ამონტაჟებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	91.81		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სო	15.83	4.5	71.2
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.01	3	9.0
		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტევის მოწოდება	მ ³	2.57		0.0
3		შრომის დანახარჯი 2,57X23,8X1	კ/სო	61.17	2	122.3
		დახეხილი მახადი 2,57X1,6X1	მ ³	4.11	450	1850.4
		კლერსიანი ზომით 150 მმ2,57X7,2X1	კმ ²	18.50	1.8	33.3
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 2,57X3,5X1	კმ ²	9.00	1.2	10.8

ს.მეგრე

4	ბურულის მოწყობა პროფესიული მოთუთიბულით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	0.9181		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,9181X43,9X1	კ/სთ	40.30	3	120.9
	პროფესიული მოთუთიბული 0,5+/-0,02 0,9181X120X1	მ ²	110.17	8	881.4
	სპეციალ ბურულის მოსაწყობად დ-4მმ ღლ-40-60 მმ 0,9181X600X1	ც	551	0.06	33.1
5	საწიმიარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ხომით 0,6 მმ	100მ ³	0.367		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,3666X74X1	კ/სთ	27.13	6	162.8
	მანქანები 0,3666X6,6X1	მ/სთ	2.42	2	4.8
	წყალშემკრები მიღები	გრძმ	24.00	4.2	100.8
	წყალშემკრები ღარები	გრძმ	36.66	4.2	154.0
	წყალშემკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარების დასამაგრებელი ნაჭედი კავები 36,66X5,5X1	ც	202	0.8	161.3
6	მაკიული ნაჭედი კავების შესაკრავად დ-1,0-1,6 ხომით 36,66X0,15X1	კვ.	5.50	0.5	2.7
	თუნუქის მოთუთიბული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ სისქის მოწყობა	100მ ²	0.120		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,12X74X1	კ/სთ	8.880	6	53.3
	თუნუქის ფურცლოვანის მოთუთიბული 0,6 მმ სისქით 0,12X115X1	მ ²	13.800	10.6	146.3
	სპეციალ კვების მოსაწყობად 0,12X600X1	ც	72.0	0.1	7.2

ს. გუგუშვილი

ჯამი				4066.02
ზედნადები ხარჯები		10%		406.60
ჯამი				4472.62
გვერდური დაჯდომები		8%		357.81
ჯამი				4830.43
გაუთვალავი წინგებები ხარჯები		3%		144.91
ჯამი				4975.34
დ.ღ.გ		18%		895.56
ჯამი				5870.90

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)

შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი ხელმძღვანელი

ს. მეგრელი



ქვეთაში „საფინხიას“ ტერიტორიულ ორგანოს დავით ჩიბაძის (ყოფილი თბილისის ქუჩის I შესახვევი) ქუჩის №2-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყობი

სასარგებლოდობის დირექტორს
სასარგებლოდობის ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

7759.80
731.1

ლარი
ლარი
კაც/სთ

შუღეჩილია მიმდინარე უბანში

№	შოფრი	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მიღიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ²	121.56		0.0
		შრომის დანახარჯი 121.56X0.198X1	კ/სთ	24.07	4.5	108.3
		სამშენებლო ნივთების გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.67	3	14.0
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ²	121.56		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	20.96	4.5	94.3
		სამშენებლო ნივთების გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.99	3	12.0
		ხის კონსტრუქციის და მოღარტევის მოწყობა	მ³	3.54		0.0
3		შრომის დანახარჯი 3.54X23.8X1	კ/სთ	84.25	2	168.5
		დახურული მასალა 3.54X1.6X1	მ³	5.66	450	2548.8
		ფურცლანი ზომით 150 მმX3.54X7.2X1	კმ.	25.49	1.8	45.9
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 3.54X3.5X1	კმ.	12.39	1.2	14.9

ლ. გუგუშვილი

4	ბურეულის მოწყობა პროფნასტელი მოთუთიებულთ (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.2156		0.0
	შრომის დანახარჯი 1,2156X43,9X1	კ/სთ	53.36	3	160.1
	პროფნასტელი მოთუთიებული 0,5+/-0,02 1,2156X120X1	მ ²	145.87	8	1167.0
5	სტვლი ბურეულის მოხაწიობად დ=488 ღ=40-60 მმ 1,2156X600X1	ც	729	0.06	43.8
	საწიშარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.450		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,4502X74X1	კ/სთ	33.31	6	199.9
	მანქანები 0,4502X6,6X1	მ/სთ	2.97	2	5.9
	წყალშეკრები მიღები	გრძმ	24.00	4.2	100.8
	წყალშეკრები ღარები	გრძმ	45.02	4.2	189.1
	წყალშეკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კვებში 45,02X5,5X1	ც	248	0.8	198.1
	მავიული ნაქედი კვების შესაკრავად ღ=1,0-1,6 ზომით 45,02X0,15X1	მბ.	6.75	0.5	3.4
	თუნუქის მოთუთიებული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხის მოწყობა	100მ ²	0.146		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,146X74X1	კ/სთ	10.804	6	64.8
	თუნუქის ფურცლოვანის მოთუთიებული 0,6 მმ სისქით 0,146X115X1	მ ²	16.790	10.6	178.0
	სტვლი კეხის მოხაწიობად 0,146X600X1	ც	87.6	0.1	8.8

ს. გუგუშვილი

ჯამი				5374.21
ზედნადები ხარჯები	10%			537.42
ჯამი				5911.63
მშენებლის დავროვება	8%			472.93
ჯამი				6384.56
პროექტის წინადადება ხარჯები	3%			191.54
ჯამი				6576.10
დ.დ.პ	18%			1183.70
ჯამი				7759.80

პროექტის ხელმოწერა და გეგმა (შეკვეთის არსებობის შემთხვევაში)



შპს. საფუძველი 2014-ს დირექტორი სულხან მგერელი
ს. მგერელი

ქ.ქუთაისში „საფინხაზ“ ტერიტორიულ ორგანოს ტყიბულის ქუჩის მე-6 ნიხის №11-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის ხარკმონტო-შეკმშებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო დირექტულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატკედიობა

7044.06
696.8

ღარი
ღარი
კაც/სთ

შეღებულა მისდინარე ფასებში						
№	შოგრი	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოღვაწი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	121.29		0.0
		შრომის დანახარჯი 121,29X0,198X1	კ/სთ	24.02	4.5	108.1
		სამშენებლო წაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.66	3	14.0
2		დაზიანებული და ამონტაჟებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	121.29		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	20.91	4.5	94.1
		სამშენებლო წაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.98	3	11.9
		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტევის მოწყობა	მ ³	3.10		0.0
3		შრომის დანახარჯი 3,1X23,8X1	კ/სთ	73.78	2	147.6
		დახვრებილი მასალა 3,1X1,6X1	მ ³	4.96	450	2232.0
		ღურსმასი ზიბით 150 მმ3,1X7,2X1	მმ ³	22.32	1.8	40.2
		სანახარჯთაღრიცხვო ხსნარი 3,1X3,5X1	მმ ³	10.85	1.2	13.0

ს.მუხრან

4	ბურულის მოწყობა პროფსაბელი მოთუთებულთ (სიქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.2129		0.0
	შრომის დანახარჯი 1.2129X43.9X1	კ/სთ	53.25	3	159.7
	პროფსაბელი მოთუთებულთ 0,5+/-0,02 1.2129X120X1	მ ²	145.55	8	1164.4
5	სკვადი ბურულის მოხაწობად დ=4მმ ლ=40-60 მმ 1.2129X600X1	ც	728	0.06	43.7
	საწვიმარი დარბის, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.422		0.0
	შრომის დანახარჯი 0.422X74X1	კ/სთ	31.23	6	187.4
	მანქანები 0.422X6.6X1	მ/სთ	2.79	2	5.6
	წყიდშეკრები მიღები	გრამ	16.80	4.2	70.6
	წყიდშეკრები დარბი	გრამ	42.20	4.2	177.2
	წყიდშეკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყიდშეკრები დარბის დასამგრებელი ნაქედი კეები 42.2X5.5X1	ც	232	0.8	185.7
	მათუელი ნაქედი კეების შეკავრავად დ=1,0-1,6 ზომით 42.2X0.15X1	კმ	6.33	0.5	3.2
	თუნუქის მოთუთებულთ ფურცლიანის ზომით 0,6მმ კეის მოწყობა	100მ ²	0.100		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0.1X74X1	კ/სთ	7.400	6	44.4
	თუნუქის ფურცლიანა მოთუთებულთ 0,6 მმ სიქით 0.1X115X1	მ ²	11.500	10.6	121.9
	სკვადი კეის მოხაწობად 0.1X600X1	ც	60.0	0.1	6.0

L. Gogidze

ჯამი				4878.51
ზედნადები ხარჯები	10%			487.85
ჯამი				5366.36
ბუღალტერი დაგროვება	8%			429.31
ჯამი				5795.67
ვაუჩერების წინგებული ხარჯები	3%			173.87
ჯამი				5969.54
დღგ	18%			1074.52
ჯამი				7044.06

პრობლემების ხელშეწყობა და ბეჭედი (შექმდის არსებობის შემთხვევაში)



შ.პ.ს. საფუძველი 2014-ს დირექტორი სულბან ბეგოლი

ს. ბეგოლი

ქვეყნის „საფინანსო“ ბიუროს უფროსის ქუჩის №55-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

[illegible]

Երանանկարացուց, ամենօրեցուց
պղնձեղ ամբխոյնառնչեց
Երանանկարացուց ամբխոյնառնչեց

6345.50
613.9
180.21

100%
95%
90%

№	შეფერი	სამუშაოს დასახელება	ბ.მ.ს. წრთ.	რაოდ.	ერთ. დოზები	სიღვასი დარიბ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	112.32		0.0
		შრომის დაზაზარაჯი 112.32X0.198X1	კ/სთ	22.24	4.5	100.1
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.31	3	12.9
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღებვის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	112.32		0.0
		შრომის დაზაზარაჯი	კ/სთ	19.37	4.5	87.1
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.68	3	11.1
3		ხის კონსტრუქციისა და მოღებვის მოწყობა	მ ³	2.70		0.0
		შრომის დაზაზარაჯი 2.7X23.8X1	კ/სთ	64.26	2	128.5
		დახეხილი მასალა 2.7X1.6X1	მ ³	4.32	450	1944.0
		ღვრისმანი ზომით 150 მმ, 7X7.2X1	კმ.	19.44	1.8	35.0
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხხინარი 2.7X3.5X1	კმ.	9.45	1.2	11.3

Whippley

4	ბურულის მოწყობა პროფნასტალი მოთუთიბულოთ (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.1232			0.0
	შრომის დანახარჯი 1.1232X43,9X1	კ/სთ	49.31	3		147.9
	პროფნასტალი მოთუთიბულოთ 0,5+/-0,02 1.1232X120X1	მ ²	134.78	8		1078.3
5	სპეციალ ბურულის მოხაწობად დ=43მ ღ=40-60 მმ 1.1232X600X1	()	674	0.06		40.4
	ხაწობარი ღარების, კაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.34			0.0
	შრომის დანახარჯი 0.3384X74X1	კ/სთ	25.04	6		150.2
	მანქანები 0.3384X6,6X1	მ/სთ	2.23	2		4.5
	წყალშეკრები მიღები	კრმ/მ	21.00	4.2		88.2
	წყალშეკრები ღარები	კრმ/მ	33.84	4.2		142.1
	წყალშეკრები კაბრები	()	6.00	12		72.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კაბები 33.84X5,5X1	()	186	0.8		148.9
	მათიული ნაქედი კაბების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 33.84X0,15X1	კმ	5.08	0.5		2.5
	თუნუქის მოთუთიბულოთ ფურცლისაგან ზომით 0,6მმ სისქისა მოწყობა	100მ ²	0.110			0.0
6	შრომის დანახარჯი 0.11X74X1	კ/სთ	8.140	6		48.8
	თუნუქის ფურცლისაგან მოთუთიბულოთ 0,6 მმ სისქით 0.11X115X1	მ ²	12.650	10.6		134.1
	სპეციალ კეხის მოხაწობად 0.11X600X1	()	66.0	0.1		6.6

ს. მუხომე

ჯამი				4394.71
ზედნადები ხარჯები	10%			439.47
ჯამი				4834.18
პროცენტები დაკრძალვა	8%			386.73
ჯამი				5220.92
გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%			156.63
ჯამი				5377.54
დ.ღ.შ	18%			967.96
ჯამი				6345.50



პროცენტების ხელშეწყობა და მქველი (შემოსულის შემოსულობა)

შ.პ.ს. "საგარეო განათება 2014"-ს დირექტორი სულხან მგებელი

ს. მგებელი

ქვეთაში „კახანაურის“ ტერიტორიულ ორგანოს ნაკრძარის ქუჩის N31-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შემკეთებითი სამუშაოების

მოცულობები უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო დირექტულება
სახარჯთაღრიცხვო სვლეცია
სიღმავლო შრომატექნიკა

7826.88
774.2

ღარი
ღარი
კაც/სთ

შეგუბილია მიღწერა ფასებში

N	შეყრი	სამუშაოს დახატვები	განა. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	შეღიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი კარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	139.28		0.0
		შრომის დახატვები 139.28X0.198X1	კ/სთ	27.58	4.5	124.1
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	5.35	3	16.0
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი კარგისი	მ ²	139.28		0.0
		შრომის დახატვები	კ/სთ	24.01	4.5	108.1
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.57	3	13.7
		ხის კონსტრუქციის და მოღარტევის მოწყობა	მ ³	3.42		0.0
3		შრომის დახატვები 3.42X23.8X1	კ/სთ	81.40	2	162.8
		დახურული მასალა 3.42X1.6X1	მ ³	5.47	450	2462.4
		ღურბლანი ზომით 150 მმX42X7.2X1	კმ.	24.62	1.8	44.3
		ხისხარხაწინააღმდეგო ხსნარი 3.42X3.5X1	კმ.	11.97	1.2	14.4

ს. გუგუშვილი

4		ბურულის მოწყობა პროექტული მოთხოვნებით (სიხშირით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.3928		0.0
		შრომის დანახარჯი 1,3928X43,9X1	კ/სთ	61.14	3	183.4
		პროექტული მოთხოვნები 0,5+/-0,02 1,3928X120X1	მ ²	167.14	8	1337.1
		საკვანი ბურულის მოსაწყობად დ=4მმ ღ=40-60 მმ 1,3928X600X1	ც	836	0.06	50.1
5		საწიმიანი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დაშლადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.441		0.0
		შრომის დანახარჯი 0,441X74X1	კ/სთ	32.63	6	195.8
		მანქანები 0,441X6,6X1	მ/სთ	2.91	2	5.8
		წილშეშვები მიღები	გრძმ	18.00	4.2	75.6
		წილშეშვები ღარები	გრძმ	44.10	4.2	185.2
		წილშეშვები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
		წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქელი კავები 44,1X5,5X1	ც	243	0.8	194.0
6		მაკრული ნაქელი კავების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 44,1X0,15X1	კმ	6.62	0.5	3.3
		თუნუქის მოთხოვნები ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხის მოწყობა	100მ ²	0.114		0.0
		შრომის დანახარჯი 0,114X74X1	კ/სთ	8.436	6	50.6
		თუნუქის ფურცლოვანის მოთხოვნები 0,6 მმ სიხშირით 0,114X115X1	მ ²	13.110	10.6	139.0
		საკვანი კეხის მოსაწყობად 0,114X600X1	ც	68.4	0.1	6.8

L. Dzhelyu

ჯამი				5420.67
შედნადები ხარჯები		10%		542.07
ჯამი				5962.74
პროექტის დამუშავება		8%		477.02
ჯამი				6439.75
ვაშლიდან მიღებული ხარჯები		3%		193.19
ჯამი				6632.95
დ.დ.ვ		18%		1193.93
ჯამი				7826.88

პროექტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)



შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულხან მერაბი

S. Merabishvili

ქვეთაისში „ძედექიანის“ ტერიტორიულ ორგანოს ღვასათიანის ქუჩის №9-ში ხაცხოვრებელი
სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1.1

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატემალი

6420.73 ღარი
665.3 ღარი
180.92 კაც/წმ

შეღებულთა მასობრივ ფასებში

№	შოგრა	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოღვაწე ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ქარგის შახლის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	127.31		0.0
		შრომის დანახარჯი 127,31X0,198X1	კ/სთ	25.21	4.5	113.4
		საშუალო ნაკვეთის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.89	3	14.7
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ქარგის	მ ²	127.31		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	21.95	4.5	98.8
		საშუალო ნაკვეთის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.18	3	12.5
		ხის კონსტრუქციაზე მოღარტევის მოწყობა	მ ³	1.91		0.0
3		შრომის დანახარჯი 1,91X23,8X1	კ/სთ	45.46	2	90.9
		დახეხილი მასალა 1,91X1,6X1	მ ³	3.06	450	1375.2
		ღებრსმანი ზომით 150 881,91X7,2X1	მბ.	13.75	1.8	24.8
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 1,91X3,5X1	მბ.	6.69	1.2	8.0

ლ. გუგუშვილი

4	ბურეჯის მოწყობა პროფნასტილი მოთუთიბეულით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.2731		0.0
	შრომის დანახარჯი 1,2731X43,9X1	კ/სთ	55.89	3	167.7
	პროფნასტილი მოთუთიბეული 0,5+/-0,02 1,2731X120X1	მ ²	152.77	8	1222.2
5	სკვადი ბურეჯის მოსაწყობად დ-4მმ ღ-40-60 მმ 1,2731X600X1	ც	764	0.06	45.8
	საწიმიარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.438		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,438X74X1	კ/სთ	32.41	6	194.5
	მასქანები 0,438X6,6X1	მ/სთ	2.89	2	5.8
	წყადშემკრები მიღები	გრძმ	14.00	4.2	58.8
	წყადშემკრები ღარები	გრძმ	43.80	4.2	184.0
	წყადშემკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყადმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კავები 43,8X5,5X1	ც	241	0.8	192.7
	მაკიული ნაქედი კავების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 43,8X0,15X1	მკ-	6.57	0.5	3.3
	თუნუქის მოთუთიბეული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კებისა და საზიარი სახურავებზე ფენილების მოწყობა	100მ ²	0.340		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,34X74X1	კ/სთ	25.160	6	151.0
6	თუნუქის ფურცლოვანა მოთუთიბეული 0,6 მმ სისქით 0,34X115X1	მ ²	39.100	10.6	414.5

L. მუხრან

ქვეთაბში „უქიმერთის“ ტერიტორიულ ორგანოს ბარათის №27-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყობი

სახარჯთაღრიცხვო დარბეულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

7144.80
753.1

ღარი
ღარი
კაც/ხო

შუამავლის მიმდინარე ფასებში

№	შოქრი	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოცულობა ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	140.32		0.0
		შრომის დანახარჯი 140.32X0.98X1	კ/ხო	27.78	4.5	125.0
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	5.39	3	16.2
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოლარტყვის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	140.32		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/ხო	24.19	4.5	108.9
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.60	3	13.8
		ხის კონსტრუქციის და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³	2.75		0.0
3		შრომის დანახარჯი 2.75X23.8X1	კ/ხო	65.45	2	130.9
		დახურული მასალა 2.75X1.6X1	მ ³	4.40	450	1980.0
		ღებურისა და ზომი 150 მმ 2.75X7.2X1	კმ	19.80	1.8	35.6
		ხანძარსა და სხვა საფრთხეების მოცილება 2.75X3.5X1	კმ	9.63	1.2	11.6

ს. გუგუშვილი

4	ბურუნის მოწყობა პროფესიული მოთხოვნებით (სიხშირით 0.55 +/-0.02 მმ)	100მ ²	1.4032		0.0
	შრომის დანახარჯი 1,4032X43.9X1	კ/სთ	61.60	3	184.8
	პროფესიული მოთხოვნით 0.5+/-0.02 1,4032X120X1	მ ²	168.38	8	1347.1
5	სკვალი ბურუნის მოხაწობად დ=4მმ ღ=40-60 მმ 1,4032X600X1	ც	842	0.06	50.5
	საწიმიანი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.46		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,4583X74X1	კ/სთ	33.91	6	203.5
	მანქანები 0,4583X6,6X1	მ/სთ	3.02	2	6.0
	წყალშემკრები მიღები	გრამ	22.00	4.2	92.4
	წყალშემკრები ღარები	გრამ	45.83	4.2	192.5
	წყალშემკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმომღები ღარების დასამგრებელი ნაკედი კავები 45,83X5,5X1	ც	252	0.8	201.7
	მაგიური ნაკედი კავების შესაწვავად დ=1,0-1,6 ზომით 45,83X0,15X1	კმ	6.87	0.5	3.4
	თუნუქის მოთხოვნითი ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხის მოწყობა	100მ ²	0.114		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,114X74X1	კ/სთ	8.436	6	50.6
	თუნუქის ფურცლოვანის მოთხოვნითი 0,6 მმ სიხშირით 0,114X115X1	მ ²	13.110	10.6	139.0
	სკვალი კეხის მოხაწობად 0,114X600X1	ც	68.4	0.1	6.8

ს. მუხომე

ჯამი				4948.28
ზედნადები ხარჯები	10%			494.83
ჯამი				5443.11
შეზღუდული სახსრების დაკრძალვა	8%			435.45
ჯამი				5878.56
გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%			176.36
ჯამი				6054.91
დ.ღ.შ	18%			1089.88
ჯამი				7144.80

პროექტის საფუძველი და დამატებითი მუშაობის შესახებ შედეგები



შპს. "საგარეო საგანმანათლებლო უწყვეტი განათების განყოფილება"

ს. გუგუშვილი

ქვეთაისში „კახიანურის“ ტერიტორიულ ორგანოს ახდგაზრდობის გამზირის №14-ში
საცხოვერებელი სახლის სახურავის ხარკმინტო-შეკმშებითი ხაშუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხეო დირებულება
სახარჯთაღრიცხეო ხელფასი
ნორმატიული შრომატმედიბა

7637.23
646.0

ლარი
ლარი
კაც/სთ

შეღაჩინვლია მისდინარე ფასებში						
№	შეფრი	საშუაშოის დასახელება	პანს. კრით.	რაოდ.	კრით. ლორეს.	მიღვითი ღირეს.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი კარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გაშოუენებისათვის	მ ²	115.66		0.0
		შრომის დანახარჯი 115.66X0.198X1	კ/სთ	22.90	4.5	103.1
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.44	3	13.3
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი კარგისი	მ ²	115.66		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	19.94	4.5	89.7
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.79	3	11.4
		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტევის მოწყობა	მ ³	3.99		0.0
3		შრომის დანახარჯი 3.99X23.8X1	კ/სთ	94.96	2	189.9
		დაბეჩილი მასალი 3.99X1.6X1	მ ³	6.38	450	2872.8
		ღურსმანი ზომით 150 მმ3.99X7.2X1	მც.	28.73	1.8	51.7
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 3.99X3.5X1	მც.	13.97	1.2	16.8

ს. გუგუჩი

4	ბურვლის მოწყობა პროფნასტელი მოთუთიებულთ (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.1566		0.0
	შრომის დანახარჯი 1,1566X43,9X1	კ/სთ	50.77	3	152.3
	პროფნასტელი მოთუთიებული 0,5+/-0,02 1,1566X120X1	მ ²	138.79	8	1110.3
5	სკვადი ბურვლის მოსაწყობად დ=4მმ ღ=40-60 მმ 1,1566X600X1	ც	694	0.06	41.6
	საწვამარი ღარების, ჩაბრებისა და მილების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.25		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,25X74X1	კ/სთ	18.50	6	111.0
	მასკინები 0,25X6,6X1	მ/სთ	1.65	2	3.3
	წყალშემაკრები მილები	გრძმ	12.00	4.2	50.4
	წყალშემაკრები ღარები	გრძმ	25.00	4.2	105.0
	წყალშემაკრები ჩაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმომღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კაგები 25X5,5X1	ც	138	0.8	110.0
	მაცივული ნაქედი კაგების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 25X0,15X1	კმ-	3.75	0.5	1.9
	თუნუქის მოთუთიებული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კების მოწყობა	100მ ²	0.120		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,12X74X1	კ/სთ	8.880	6	53.3
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთუთიებული 0,6 მმ სისქით 0,12X115X1	მ ²	13.800	10.6	146.3
	სკვადი კების მოსაწყობად 0,12X600X1	ც	72.0	0.1	7.2
ჯამი					5289.32

ს. ბუბუაძე

ზედნადები ხარჯები	10%		528.93
ჯამი			5818.25
მკვეთი დაგროვება	8%		465.46
ჯამი			6283.72
კაპიტალისწინებელი ხარჯები	3%		188.51
ჯამი			6472.23
ა.დ.კ	18%		1165.00
ჯამი			7637.23

პროექტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)

შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულხან მკერული

ს. მკერული



ქართლში "უქმპერიონის" ტერიტორიულ ორგანოს გაბუკიანის ქუჩის მე-2 შესახვევის №7-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ხონისკარული შრომისტყვეობა

6528.72
667.4
კაპიტალი

შესრულებული სამუშაოების დასახელება						შესრულებული სამუშაოების ფასები		
№	შეყენი	ხაშუშაის დასახელება	მას. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.		
1	2	3	4	5	6	7		
1		დაზიანებული სახურავის რემონტი ვარგისი მასალის დასაწობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	120.58		0.0		
		შრომის დახარჯი 120.58X0.198X1	კ/სთ	23.87	4.5	107.4		
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.63	3	13.9		
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღებვის რემონტი ვარგისი	მ ²	120.58		0.0		
		შრომის დახარჯი	კ/სთ	20.79	4.5	93.6		
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.96	3	11.9		
		ხის კონსტრუქციის და მოღებვის მოწყობა	მ ³	2.75		0.0		
3		შრომის დახარჯი 2.75X23.8X1	კ/სთ	65.45	2	130.9		
		დახარჯი მასალა 2.75X1.6X1	მ ³	4.40	450	1980.0		
		ღუმისანი ხიმით 150 მმ2.75X7.2X1	კმ.	19.80	1.8	35.6		
		სახარჯთაღრიცხვო ხსნარი 2.75X3.5X1	კმ.	9.63	1.2	11.6		

ს. გუგუშვილი

4	ბურულის მოწყობა პროექტული მოთხოვნებით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.2058			0.0
	შრომის დანახარჯი 1,2058X43,9X1	კ/სთ	52.93	3		158.8
	პროექტული მოთხოვნით 0,5+/-0,02 1,2058X120X1	მ ²	144.70	8		1157.6
	სკვადო ბურულის მოხაწობად დ=4მმ 1,2058X600X1	ც	723	0.06		43.4
5	საწიწარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.398			0.0
	შრომის დანახარჯი 0,398X74X1	კ/სთ	29.45	6		176.7
	მანქანები 0,398X6,6X1	მ/სთ	2.63	2		5.3
	წაღებულ მუშაობა	გრძმ	31.50	4.2		132.3
	წაღებულ მუშაობა ღარები	გრძმ	39.80	4.2		167.2
	წაღებულ მუშაობა ძაბრები	ც	7.00	12		84.0
	წყალმომღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კეები 39,8X5,5X1	ც	219	0.8		175.1
	მაკოული ნაქედი კეების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 39,8X0,15X1	კმ	5.97	0.5		3.0
6	თუნუქის მოთხოვნითი ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხის მოწყობა	100მ ²	0.140			0.0
	შრომის დანახარჯი 0,14X74X1	კ/სთ	10.360	6		62.2
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთხოვნითი 0,6 მმ სისქით 0,14X115X1	მ ²	16.100	10.6		170.7
	სკვადო კეხის მოხაწობად 0,14X600X1	ც	84.0	0.1		8.4

ს. ჯუგუშვილი

ჯამი					4729.37
ზედნადები ხარჯები		10%			472.94
ჯამი					5202.31
შემოქმედების დაგროვება		8%			416.18
ჯამი					5618.49
გაუთვალავი წინგებელი ხარჯები		3%			168.55
ჯამი					5787.05
დ.ღ.გ		18%			1041.67
ჯამი					6828.72

პროექტის ხელმოწერა და ბეჭედი (შეკვეთის შესახებ)

შპს "საგარეო 2014"-ს დირექტორი ხელმძღვანელი

ს. მუხომბერი



ქ.ქუთაისში „საფინსიას“ ტერიტორიულ ორგანოს განათლების ქუჩის N22-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობები უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

5992.41

ღარი

529.5

ღარი

კაც/სთ

შეგავნილთა მიდინარე ფაქტში

N	შოერი	სამუშაოს დასახელება	განზ. შრი.	რაოდ.	ერთ, ლიტრა	მოცულობა ლიტრებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი კარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	91.61		0.0
		შრომის დანახარჯი 91,61X0,198X1	კ/სთ	18 14	4.5	81.6
		სამშენებლო ნივთების გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.52	3	10.6
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოლარტყვის დემონტაჟი კარგისი	მ ²	91.61		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	15 79	4.5	71.1
		სამშენებლო ნივთების გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.01	3	9.0
		ხის კონსტრუქციისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³	2.89		0.0
3		შრომის დანახარჯი 2,89X23,8X1	კ/სთ	68 78	2	137.6
		დახვეწილი მასალა 2,89X1,6X1	მ ³	4.62	450	2080.8
		ღებრისანი ზომით 150 მმ2,89X7,2X1	კმ.	20 81	1 8	37.5
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 2,89X3,5X1	კმ.	10 12	1 2	12.1

ს. შიშხია

4	ბურვლის მოწყობა პროფნასტილი მოთუთიებული (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	0.9161		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,9161X43,9X1	კ/სთ	40.22	3	120.7
	პროფნასტილი მოთუთიებული 0,5+/-0,02 0,9161X120X1	მ ²	109.93	8	879.5
5	სტალი ბურვლის მოსაწყობად დ-43მ ღ-40-60 მმ 0,9161X600X1	ც	550	0.06	33.0
	საწიმიანი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.267		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,267X74X1	კ/სთ	19.76	6	118.5
	მანქანები 0,267X6,6X1	მ/სთ	1.76	2	3.5
	წყალშემკრები მიღები	კრ.მ/მ	22.00	4.2	92.4
	წყალშემკრები ღარები	კრ.მ/მ	26.70	4.2	112.1
	წყალშემკრები ძაბრები	ც	2.00	12	24.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კავები 26,7X5,5X1	ც	147	0.8	117.5
	მავთული ნაქედი კავების შესაგრავად დ-10-16 ზომით 26,7X0,15X1	კმ.	4.01	0.5	2.0
	თუნუქის მოთუთიებული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხისა მოწყობა	100მ ²	0.120		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,12X74X1	კ/სთ	8.880	6	53.3
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთუთიებული 0,6 მმ სისქით 0,12X115X1	მ ²	13.800	10.6	146.3
	სტალი კეხის მოსაწყობად 0,12X600X1	ც	72.0	0.1	7.2

ს. გუგუშვილი

ჯამი				4150.17
ზედნადები ხარჯები	10%			415.02
ჯამი				4565.19
პროექტური დაცვოვება	8%			365.21
ჯამი				4930.40
გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%			147.91
ჯამი				5078.31
დღ.ვ	18%			914.10
ჯამი				5992.41

პროექტანტი-ს ხელმოწერა და ბეჭედი (მეკადის არსებობის შემთხვევაში)



შპს. "საგარეო საგანგებო კონსულ 2014"-ს დირექტორი სულხან მგერელი

ს. მგერელი

ქართლში „უქმებრიონის“ ტერიტორიულ ორგანოს ნიკოლაძის ქუჩის მე-3 შესახვევის №1-ში საცხოვრებელი სახლის სახურავის ხარკმონტო-შემშენობითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ხორმაცემული შრომისტყუადობა

6351.83

ღარი

701.9

ღარი

კაც/სთ

შეღებულად მამლანარე ფასებში

№	შოფი	სამუშაოს დასახელება	განხ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	შეღებულად ღირებ.
			4	5	6	7
1	2	3				
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ²	139.47		0.0
		შრომის დანახარჯი 139,47X0,198X1	კ/სთ	27.62	4.5	124.3
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	5.36	3	16.1
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ²	139.47		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	24.05	4.5	108.2
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.58	3	13.7
		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტევის მოწყობა	მ³	2.16		0.0
3		შრომის დანახარჯი 2,16X23,8X1	კ/სთ	51.41	2	102.8
		დახურული მასალა 2,16X1,6X1	მ³	3.46	450	1555.2
		ღურსმანი ზომით 150 მმ2,16X7,2X1	კმ²	15.55	1.8	28.0
		სანახაწინადმდეო ხსნარი 2,16X3,5X1	კმ²	7.56	1.2	9.1

ს. გუგუშვილი

4	ბურულის მოწყობა პროფნასტილი მოთუთიებულთ (ხისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.3947		0.0
	შრომის დანახარჯი 1,3947X43,9X1	კ/სთ	61.23	3	183.7
	პროფნასტილი მოთუთიებულთ 0,5 +/-0,02 1,3947X120X1	მ ²	167.36	8	1338.9
	სპეციალ ბურულის მოსაწყობად დ=4მმ ღ=40-60 მმ 1,3947X600X1	ც	837	0.06	50.2
5	საწვიმარი ღარების, ძაბრებისა და მილების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.412		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,412X74X1	კ/სთ	30.49	6	182.9
	მანქანები 0,412X6,6X1	მ/სთ	2.72	2	5.4
	წყალშემკრები მილები	გრძმ	22.00	4.2	92.4
	წყალშემკრები ღარები	გრძმ	41.20	4.2	173.0
	წყალშემკრები ძაბრები	ც	2.00	12	24.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კაბები 41,2X5,5X1	ც	227	0.8	181.3
	მათიველი ნაქედი კაბების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 41,2X0,15X1	კა	6.18	0.5	3.1
6	თუნუქის მოთუთიებულთ ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხისა მოწყობა	100მ ²	0.120		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,12X74X1	კ/სთ	8.880	6	53.3
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთუთიებულთ 0,6 მმ ხისქით 0,12X115X1	მ ²	13.800	10.6	146.3
	სპეციალ კეხის მოსაწყობად 0,12X600X1	ც	72.0	0.1	7.2

L. Gygye

ჯამი					4399.09
ზედნადები ხარჯები				10%	439.91
ჯამი					4839.00
მშენებური დაკრძოება				8%	387.12
ჯამი					5226.12
ვაუთერალისწინებელი ხარჯები				3%	156.78
ჯამი					5382.91
დღ.ვ				18%	968.92
ჯამი					6351.83

პროექტანდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)



შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულხან მგერელი

ს. მგერელი

ქართლში „უქიმერიონის“ ტერიტორიულ ორგანოს ვაჟა ფშაველას ქუჩის №142-ში
 ხეხორბეგელი ხახლის სახურავის ხარვეზის მოწყობითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყობი

სახარჯთაღრიცხვო დირექტულებს
 სახარჯთაღრიცხვო ხელუფლის
 ნორმატიული პრომატკედიობა

3562.21 ღარი
 369.9 ღარი
 კაც/სთ

შუღუქილია მამდისარე ფასებში

N°	შოგნი	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ²	71.36		0.0
		შრომის დანახარჯი 71,36X0,198X1	კ/სთ	14.13	4.5	63.6
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.74	3	8.2
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ²	71.36		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	12.30	4.5	55.4
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.34	3	7.0
		ხის კონსტრუქციებზე მოღარტევის მოწყობა	მ³	1.14		0.0
3		შრომის დანახარჯი 1,14X23,8X1	კ/სთ	27.13	2	54.3
		დახურული მასალა 1,14X1,6X1	მ³	1.82	450	820.8
		ღუქრსმანი ზომით 150 მმ,14X7,2X1	კმ.	8.21	1.8	14.8
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხხნარი 1,14X3,5X1	კმ.	3.99	1.2	4.8

ს.მეგრეშ

4	ბურელის მოწყობა პროექტული მოთხოვნებით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	0.7136		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,7136X43,9X1	კ/სთ	31.33	3	94.0
	პროექტული მოთხოვნები 0,5+/-0,02 0,7136X120X1	მ ²	85.63	8	685.1
	სტატი ბურელის მოხაწვობად დ=4მმ ლ=40-60 მმ 0,7136X600X1	ც	428	0.06	25.7
5	საწიმიარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.231		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,2314X74X1	კ/სთ	17.12	6	102.7
	მანქანები 0,2314X6,6X1	მ/სთ	1.53	2	3.1
	წილშემკრები მიღები	გრძმ	17.20	4.2	72.2
	წილშემკრები ღარები	გრძმ	23.14	4.2	97.2
	წილშემკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წილშემკრები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კავები 23,14X5,5X1	ც	127	0.8	101.8
	მავთული ნაქედი კავების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 23,14X0,15X1	კგ...	3.47	0.5	1.7
6	თუნუქის მოთხოვნილი ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ სისქის, მომხრავი ხახლის ქვესა და საპროექტო ხახურავის შეერთებაზე საფენის მოწყობა	100მ ²	0.120		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,12X74X1	კ/სთ	8.880	6	53.3
	თუნუქის ფურცლოვანის მოთხოვნილი 0,6 მმ სისქით 0,12X115X1	მ ²	13.800	10.6	146.3

ს. გუგუშვილი

სკაველი კუბის მოცულობა	0,12X600X1	გ	72.0	0.1	7.2
ჯამი					2467.08
სეგნალები ხარჯები		10%			246.71
ჯამი					2713.79
მშენებელი დაკრძალვა		8%			217.10
ჯამი					2930.89
გაყვანილობის წინადადება ხარჯები		3%			87.93
ჯამი					3018.82
დ.დ.პ		18%			543.39
ჯამი					3562.21

პროექტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)



შპს. "საგუბერია 2014"-ს დირექტორი ხელმძღვანელი

ს. გელაშვილი

ქართლში "კახიანაურის" ტერიტორიულ ორგანოს წევრთაგან ქუჩის №276-ი კორპუსი 40 ბინა №15 საცხოვრებელი სახლის სახურავის ხარკმონტო-შეკმშებითი სამუშაოების

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1.1

სახარჯთაღრიცხვო დირბულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

6748.05 ლარი
691.6 ლარი
კაც/სთ

შეღებულა მანდარტე ფასებში

№	შოფი	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მიღიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწობებით შეძღვრებაში გამოყენებისათვის	მ ²	147.47		0.0
		შრომის დანახარჯი 147.47X0.198X1	კ/სთ	29.20	4.5	131.4
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	5.66	3	17.0
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	147.47		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	25.43	4.5	114.4
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.84	3	14.5
3		ხის კონსტრუქციებზე მოღარტევის მოწყობა	მ ³	2.71		0.0
		შრომის დანახარჯი 2.71X23.8X1	კ/სთ	64.50	2	129.0
		დახურული მასალა 2.71X1.6X1	მ ³	4.34	450	1951.2
		ღებრძალი ზომით 150 682.71X7.2X1	კმ	19.51	1.8	35.1
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 2.71X3.5X1	კმ	9.49	1.2	11.4

ს. გუგუშვილი

4	ბურვლის მოწყობა პროფნასტული მოთხოვნებით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	1.4747		0.0
	შრომის დანახარჯი 1,4747X43,9X1	მ/სთ	64.74	3	194.2
5	პროფნასტული მოთხოვნებით 0,5+/-0,02 1,4747X120X1	მ ²	176.96	8	1415.7
	სპეციალური ბურვლის მოხაწვით დ-43მ დ-40-60 მმ 1,4747X600X1	ც	885	0.06	53.1
	საწილობრივი ღარი, ძაბვებისა და მიწის დაზოგადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.276		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,276X74X1	მ/სთ	20.42	6	122.5
	მანქანები 0,276X6,6X1	მ/სთ	1.82	2	3.6
6	წყალშემკრები მიწები	გრ/მ	17.20	4.2	72.2
	წყალშემკრები ღარი	გრ/მ	27.60	4.2	115.9
	წყალშემკრები ძაბვები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარი და ძაბვების დამაგრებელი ნაქები კვები 27,6X5,5X1	ც	152	0.8	121.4
	მიწის ნაქები კვების შესაყვად დ-10-1,6 ზომით 27,6X0,15X1	მ/სთ	4.14	0.5	2.1
6	თუნუქის მოთხოვნით ფურცლების ზომით 0,6მმ კისხის, მომხრევის სახლის კედელსა და საპროექტო სახურავის შეერთებაზე ხაფენის მოწყობა	100მ ²	0.070		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,07X74X1	მ/სთ	5.180	6	31.1
	თუნუქის ფურცლისაგან მოთხოვნით 0,6 მმ სისქით 0,07X115X1	მ ²	8.050	10.6	85.3

ს. გუგუზაძე

სკავლი კეხის მოხაწიობად 0,07X600X1	0.1	42.0	0.1	4.2
ჯამი				4673.50
ზედნადები ხარჯები	10%			467.35
ჯამი				5140.85
ბმმბური დაგროვება	8%			411.27
ჯამი				5552.12
გაუთივალისწინებელი ხარჯები	3%			166.56
ჯამი				5718.68
დ.ღ.პ	18%			1029.36
ჯამი				6748.05

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ხელმოწერის ავტოგრაფი (პეტენდენტის ავტოგრაფი) _____



შპს. საფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულხან მგერელი

(Handwritten signature)

ქართალში "უქიმერთის" ტერიტორიულ ორგანოს ჩანაბანის ქუჩის მე-2 შესახვევის №16-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის ხარვეზების სარემონტო-შემკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყობი

სახარჯთაღრიცხვო დარეგულირება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ხორმავითი შრომისტყუადობა

6575.38
544.8

ღარი
ღარი
კაც/სთ

შეღებულა მისინარე ფაქტში						
№	შოფრი	სახურავის დასახელება	განზ. უბანი	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მიღებული ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი კარგის მასალის დასაწყოებითი შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	70.31		0.0
		შრომის დანახარჯი 70,31X0,198X1	კ/სთ	13.92	4.5	62.6
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.70	3	8.1
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი კარგის	მ ²	70.31		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	12.12	4.5	54.6
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.31	3	6.9
3		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტევის მოწყობა	მ ³	3.39		0.0
		შრომის დანახარჯი 3,39X23,8X1	კ/სთ	80.68	2	161.4
		დახვრხილი მასალა 3,39X1,6X1	მ ³	5.42	450	2440.8
		ღურსმანი ზომით 150 333,39X7,2X1	მმ	24.41	1.8	43.9
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 3,39X3,5X1	კმ	11.87	1.2	14.2

ს. ჯიშკაძე

4	ბურულის მოწიბა პროფნასტილი მოთუთიებულთ (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	0.7031		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,7031X43,9X1	კ/სთ	30.87	3	92.6
	პროფნასტილი მოთუთიებულთ 0,5+/-0,02 0,7031X120X1	მ ²	84.37	8	675.0
	სკვადი ბურულის მოხაწიობად დ=4მმ ღ=40-60 მმ 0,7031X600X1	ც	422	0.06	25.3
5	ხაწიშარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ ²	0.391		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,391X74X1	კ/სთ	28.93	6	173.6
	მანქანები 0,391X6,6X1	მ/სთ	2.58	2	5.2
	წყადშემკრები მიღები	ტრმმ	24.50	4.2	102.9
	წყადშემკრები ღარები	ტრმმ	39.10	4.2	164.2
	წყადშემკრები ძაბრები	ც	7.00	12	84.0
	წყადმიღები ღარების დამამგრებელი ნაქედი კავები 39,1X5,5X1	ც	215	0.8	172.0
	მათეულთ ნაქედო კავების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 39,1X0,15X1	მმ	5.87	0.5	2.9
6	თუნუქის მოთუთიებულთ ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხისა მოწიბა	100მ ²	0.153		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,153X74X1	კ/სთ	11.322	6	67.9
	თუნუქის ფურცლოვანთა მოთუთიებულთ 0,6 მმ სისქით 0,153X115X1	მ ²	17.595	10.6	186.5
	სკვადი კეხის მოხაწიობად 0,153X600X1	ც	91.8	0.1	9.2

ს. ბუბუაძე

ჯამი				4553.92
ხელნაღები ხარჯები			10%	455.39
ჯამი				5009.31
გვამიური დავროვნება			8%	400.74
ჯამი				5410.05
გაუთიქადლისწინებელი ხარჯები			3%	162.30
ჯამი				5572.35
დღ.გ			18%	1003.02
ჯამი				6575.38

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში) _____

შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი ხელმძღვანელი

ს. გუგუშვილი



ქმუთისში „ძედექიანის“ ტერიტორიულ ორგანოს ბარათშეიღის ქუჩის №15-ში
 ხაცხოვრებელი ხახლის სახურავის სარემონტო-შექმნითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო დირგველვა
 სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
 ნორმატიული პროსაგვეიდობა

5260.66
 530.9

ღარი
 ღარი
 კაცხი

შეღენილას მიღანარე ფისებში

№	შოფი	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი კარგისი მასალის დასაწობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ²	90.30		0.0
		შრომის დანახარჯი 90.3X0.198X1	კ/სთ	17.88	4.5	80.5
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.47	3	10.4
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი კარგისი	მ²	90.30		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	15.57	4.5	70.1
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.96	3	8.9
		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტევის მოწყობა	მ³	2.06		0.0
3		შრომის დანახარჯი 2.06X23.8X1	კ/სთ	49.03	2	98.1
		დახერხილი მასალა 2.06X1.6X1	მ³	3.30	450	1483.2
		ღურბსანა ზომით 150 მმ 2.06X7.2X1	კმ	14.83	1.8	26.7
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 2.06X3.5X1	კმ	7.21	1.2	8.7

L. Zepur

4	ბურვლის მოწყობა პროექტით მოთვითებულით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	0.9030		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,903X43,9X1	კ/სთ	39.64	3	118.9
	პროექტით მოთვითებული 0,5+/-0,02 0,903X120X1	მ ²	108.36	8	866.9
5	სკვადი ბურვლის მოხაწობად დ=4მმ ღ=40-60 მმ 0,903X600X1	ც	542	0.06	32.5
	საწვიმარი ღარების, ძაბრებისა და მილების დაშლადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ ²	0.368		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,368X74X1	კ/სთ	27.23	6	163.4
	მანქანები 0,368X6,6X1	მ/სთ	2.43	2	4.9
	წყალშემკრები მილები	გრძმ	16.80	4.2	70.6
	წყალშემკრები ღარები	გრძმ	36.80	4.2	154.6
	წყალშემკრები ძაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაკედი კავები 36,8X5,5X1	ც	202	0.8	161.9
	მათიველი ნაკედი კავების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 36,8X0,15X1	კმ.	5.52	0.5	2.8
	თუნუქის მოთვითებული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხის მოწყობა	100მ ²	0.135		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,135X74X1	კ/სთ	9.990	6	59.9
	თუნუქის ფურცლოვანის მოთვითებული 0,6 მმ სისქით 0,135X115X1	მ ²	15.525	10.6	164.6
	სკვადი კეხის მოხაწობად 0,135X600X1	ც	81.0	0.1	8.1

ს. გვასიაშვილი

ჯამი				3643.38
ზედნადები ხარჯები				
ჯამი	10%			364.34
შემძიური ღირებულება				4007.72
ჯამი	8%			320.62
გაუთვალისწინებელი ხარჯები				4328.34
ჯამი	3%			129.85
აღვ				4458.19
ჯამი	18%			802.47
				5260.66

პროექტის ხელმოწერა და ბუკედი (ბუკდის არსებობის შემთხვევაში)



შპს. "აგროპროდუქტი 2014"-ს დირექტორი ხელმძღვანელი

ს. მგელი

ქართალში „კახიანურის“ ტერიტორიულ ორგანოს წევრობის ქმის მე-3 შეხვედრის №5-ში
საცხოვრებელი ხსელის სახურავის სარემონტო-შემკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელუყისი
ნორმატიული შრომატკედი

3730.93 ღარი
357.7 ღარი
კაც/სთ

№	შოგრო	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოცულობა ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ქარგის მხედის დასწოვებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	62.46		0.0
		შრომის დანახარჯი 62,46X0,198X1	კ/სთ	12.37	4.5	55.7
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.40	3	7.2
		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ქარგის	მ ²	62.46		0.0
2		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	10.77	4.5	48.5
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.05	3	6.1
		ხის კონსტრუქციის და მოღარტევის მოწყობა	მ ³	1.61		0.0
		შრომის დანახარჯი 1,61X23,8X1	კ/სთ	38.32	2	76.6
3		დახეობილი მსხელი 1,61X1,6X1	მ ³	2.58	450	1159.2
		ღურმსანი ზომით 150 მმ, 61X7,2X1	მტ.	11.59	1.8	20.9
		სახარჯთაღრიცხვო ხსნარი 1,61X3,5X1	მტ.	5.64	1.2	6.8

ს. ჯგერა

4	ბურულის მოწონა პროცენტული მოთხოვნილებით (სიხით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ²	0.6246		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,6246X43,9X1	კ/სთ	27.42	3	82.3
	პროცენტული მოთხოვნილებით 0,5+/-0,02 0,6246X120X1	მ²	74.95	8	599.6
	საქმიანი ბურულის მოხაწობიდან დ=488 ღ=40-60 მმ 0,6246X600X1	ც	375	0.06	22.5
5	საწიმიანი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.213		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,2132X74X1	კ/სთ	15.78	6	94.7
	მანქანები 0,2132X6,6X1	მ/სთ	1.41	2	2.8
	წყალშემკრები მიღები	გრ/კმ	15.00	4.2	63.0
	წყალშემკრები ღარები	გრ/კმ	21.32	4.2	89.5
	წყალშემკრები ძაბრები	ც	2.00	12	24.0
	წყალმიღები ღარების დასამკრებელი ნაქედი კვები 21,32X5,5X1	ც	117	0.8	93.8
	მათივე ნაქედი კვების შესაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 21,32X0,15X1	მმ	3.20	0.5	1.6
6	თუნუქის მოთხოვნილებით ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კეხისა, საზიარო სხდის სახურავისა და საპროექტო სახურავის შეერთებაზე ხაფენის მოწონა	100მ²	0.075		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,075X74X1	კ/სთ	5.550	6	33.3
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთხოვნილებით 0,6 მმ სიხით 0,075X115X1	მ²	8.625	10.6	91.4

ს. ბეჟუა

სპეციალური კაპის მოსაწოდებელი	0,075X600X1					
ჯამი						4.5
ზედნაღები ხარჯები						2583.93
ჯამი		10%				258.39
შემოწმების დაცვით						2842.32
ჯამი		8%				227.39
პროექტის წინასწარი ხარჯები						3069.71
ჯამი		3%				92.09
დ.ღ.პ.						3161.80
ჯამი		18%				569.12
						3730.93

პროექტის ხელმოწერა და ბეჭედი (შეკვეთის არსებობის შემთხვევაში)

შპს. "საქართველო 2014"-ს დირექტორი სულხან მეგრელი

ს. მეგრელი



ქართალში "უქმებრიობის" ტერიტორიულ ორგანოს დეპო იშენელებს ქუჩის N40-ში
 ხაცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყისი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
 სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
 წარმატებული შრომატანადობა

5098.52 ღარი
 549.6 ღარი
 კაც/სთ

შეღებულობა მიმდინარე ფაზებში												
N°	შეფერი	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	შეღებულობა ღირებ.						
1	2	3	4	5	6	7						
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ²	110.28		0.0						
		შრომის დანახარჯი 110.28X0.98X1	ქ/სთ	21.84	4.5	98.3						
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	4.24	3	12.7						
2		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღებულების დემონტაჟი ვარგისი	მ²	110.28		0.0						
		შრომის დანახარჯი	ქ/სთ	19.01	4.5	85.6						
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.62	3	10.9						
3		ხის კონსტრუქციისა და მოღებულების მოწყობა	მ³	1.70		0.0						
		შრომის დანახარჯი 1.7X23.8X1	ქ/სთ	40.46	2	80.9						
		დახარჯული მასალა 1.7X1.6X1	მ³	2.72	450	1224.0						
		დამატებითი ზომით 150 მმ 1.7X7.2X1	კმ.	12.24	1.8	22.0						
		ხანძარი/საქონლის დანახარჯი 1.7X3.5X1	კმ.	5.95	1.2	7.1						

ს. მუხრან

L. Dzhoghlev

4	ბურელის მოწყობა პროფნასტელი მოთუთიკელით (სიხით 0,55 +/-0,02 მმ)					1.1028		0.0
	შრომის დანახარჯი 1,1028X43,9X1					კ/სთ	3	145.2
	პროფნასტელი მოთუთიკელი 0,5+/-0,02 1,1028X120X1					მ²	8	1058.7
	სტვადი ბურელის მოხაწვობად დ-4მმ ლ-40-60 მმ 1,1028X600X1					ც	0.06	39.7
5	საწვდარი ღარების, ძაბრებისა და მიღების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან სიხით 0,6 მმ					100მ	0.314	0.0
	შრომის დანახარჯი მ.3144X74X1					კ/სთ	6	139.6
	მანქანები 0,3144X6,6X1					მ/სთ	2	4.2
	წყალშემკრები მიღები					გრძ/მ	4.2	109.2
	წყალშემკრები ღარიები					გრძ/მ	4.2	132.0
	წყალშემკრები ძაბრები					ც	12	48.0
	წყალმომღები ღარების დასამგრებელი ნაჭედი კვეები 31,44X5,5X1					ც	173	138.3
6	მაქიული ნაჭედი კვეების შესკვრავად დ=1,0-1,6 სიხით 31,44X0,15X1					მმ	4.72	2.4
	თუნუქის მოთუთიკელი ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კების, მომიჯნავე ხსელის სახურავისა და საპროექტო სახურავის შეერთებაზე საფენის მოწყობა					100მ²	0.100	0.0
	შრომის დანახარჯი 0,1X74X1					კ/სთ	6	44.4
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთუთიკელი 0,6 მმ სიხით 0,1X115X1					მ²	11.500	121.9

სპეციალური კუბის მოხაზულობა 0,1X600X1	ც	60.0	0.1	6.0
ჯამი				3531.09
ხედნადები ხარჯები	10%			353.11
ჯამი				3884.19
ბმპმური დაკრძოვება	8%			310.74
ჯამი				4194.93
ვაყოფადლისწინებელი ხარჯები	3%			125.85
ჯამი				4320.78
დ.ღ.კ	18%			777.74
ჯამი				5098.52

პრუბუნდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)



შ.პ.ს. საფუძველი 2014-ს დირექტორი ხელთან მერული
ს. გვინაძე

ქართლში „საფინხოს“ ტერიტორიულ ორგანოს წმინდა სამების ქუჩის №57-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შემკეთებითი სამუშაოების

მოცულობითი უწყობი

სახარჯთაღრიცხვო დირბულები
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ბონუსები უზრუნველყოფა

4895.93

ღარი

518.3

ღარი

კაც/სთ

შეღებულა მომდინარე უბლებში

N	შოგრი	სამუშაოს დასახელება	განხ. შრი.	რაოდ.	კრო. დირკ.	მთლიანი დირკ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზარალებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყოებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	92.76		0.0
		შრომის დანახარჯი 92.76X0.98X1	კ/სთ	18.37	4.5	82.6
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.56	3	10.7
2		დაზარალებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	92.76		0.0
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	15.99	4.5	72.0
		სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	3.04	3	9.1
		ხის კონსტრუქციისა და მოღარტევის მოწყობა	მ ³	1.80		0.0
3		შრომის დანახარჯი 1.8X23.8X1	კ/სთ	42.84	2	85.7
		დახვრთილი მასალა 1.8X1.6X1	მ ³	2.88	450	1296.0
		ღურბლანი ზომით 150 88L8X7.2X1	კმ.	12.96	1.8	23.3
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 1.8X3.5X1	კმ.	6.30	1.2	7.6

ს. ჯიშკაშვილი

4	ბურვლის მოწყობა პროექტული მოთხოვნებით (სისქით 0.55 +/-0.02 მმ)						100მ ²	0.9276		0.0
	შრომის დანახარჯი 0.9276X43.9X1						კ/სთ	40.72	3	122.2
	პროექტული მოთხოვნებით 0.5+/-0.02 0.9276X120X1						მ ²	111.31	8	890.5
	სპეციალური ბურვლის მოსაწყობად დ-4მმ ღ-40-60 მმ 0.9276X600X1						ც	557	0.06	33.4
5	საწიკის დარბაზი, კაბინებისა და მძღოლის დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0.6 მმ						100მ	0.351		0.0
	შრომის დანახარჯი 0.351X74X1						კ/სთ	25.97	6	155.8
	მანქანები 0.351X6.6X1						მ/სთ	2.32	2	4.6
	წყალშემკრები მძღოლები						კომპ	15.20	4.2	63.8
	წყალშემკრები დარბაზი						კომპ	35.10	4.2	147.4
	წყალშემკრები კაბინები						ც	4.00	12	48.0
	წყალმომღები დარბაზის დასამაგრებელი ნაჭერი კაბები 35.1X5.5X1						ც	193	0.8	154.4
6	მაგიური ნაჭერი კაბების შესაკრავად დ=1.0-1.6 ზომით 35.1X0.15X1						კმ	5.27	0.5	2.6
	თუნუქის მოთხოვნით ფურცლოვანი ზომით 0.6მმ კეხის მოწყობა						100მ ²	0.105		0.0
	შრომის დანახარჯი 0.105X74X1						კ/სთ	7.770	6	46.6
	თუნუქის ფურცლოვანი მოთხოვნით 0.6 მმ სისქით 0.105X115X1						მ ²	12.075	10.6	128.0
	სპეციალური კეხის მოსაწყობად 0.105X600X1						ც	63.0	0.1	6.3

ს. გუგუშვილი

ჯამი				3390.78
ზედნადები ხარჯები		10%		339.08
ჯამი				3729.86
გვერდური დაგროვება		8%		298.39
ჯამი				4028.25
პაუოვალისწინებელი ხარჯები		3%		120.85
ჯამი				4149.10
დ.ლ.პ		18%		746.84
ჯამი				4895.93

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი ჩაქდის არსებობის შემთხვევაში)



შ.პ.ს. ზაფხულელი 2014-ს დირექტორი ხელთან მჭერელი

ს. მეგრელი

ქ.ქუთაისში „საფინხაის“ ტერიტორიულ ორგანოს შალვა დადიანის ქუჩის №53-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შემკეთებელი სამუშაოების

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1.1

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატანადობა

2939.35 ლარი
273.5 ლარი
79.52 კაც/სთ

შეგებნითი მიმდინარე ფასები						
№	შოერო	სამუშაოს დანახლება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მიღიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1		დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი კარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ²	55.87		0.0
		შრომის დანახარჯი 55,87X0,098X1	კ/სთ	11.06	4.5	49.8
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.15	3	6.4
		დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტვის დემონტაჟი კარგისი	მ²	55.87		0.0
2		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	9.63	4.5	43.3
		სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	1.83	3	5.5
		ხის კონსტრუქციის და მოღარტვის მოწყობა	მ³	1.04		0.0
3		შრომის დანახარჯი 1,04X23,8X1	კ/სთ	24.75	2	49.5
		დახარჯილი მასალა 1,04X1,6X1	მ³	1.66	450	748.8
		ღებურისანი ზომით 150 881,04X7,2X1	კმ.	7.49	1.8	13.5
		ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 1,04X3,5X1	კმ.	3.64	1.2	4.4

ს. ბერიძე

4	ბურვლის მოწყობა პროექტული მოთხოვნებით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	0.5587		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,5587X43,9X1	კ/სთ	24.53	3	73.6
	პროექტული მოთხოვნები 0,5+/-0,02 0,5587X120X1	მ ²	67.04	8	536.4
5	სპეციალური ბურვლის მოსაწყობად დ-4მმ ღ-40-60 მმ 0,5587X600X1	ც	335	0.06	20.1
	საწვომარი ღარების, ძაბვებისა და მილების დაშლადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.129		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,129X74X1	კ/სთ	9.55	6	57.3
	მანქანები 0,129X6,6X1	მ/სთ	0.85	2	1.7
	წყალშემკრები მილები	გრამ	14.00	4.2	58.8
	წყალშემკრები ღარები	გრამ	12.90	4.2	54.2
	წყალშემკრები ძაბვები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიმღები ღარების დასამაგრებელი ნაქედი კაფები 12,9X5,5X1	ც	71	0.8	56.8
	მაიონური ნაქედი კაფების შესაკრავად დ-1,0-1,6 ზომით 12,9X0,15X1	მმ	1.94	0.5	1.0
6	თუნუქის მოთხოვნები ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კებისა და ხაზიარო ხაზის მებრტყვასთან ფენილის მოწყობა	100მ ²	0.120		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,12X74X1	კ/სთ	8.880	6	53.3
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთხოვნები 0,6 მმ სისქით 0,12X115X1	მ ²	13.800	10.6	146.3
	სპეციალური კების მოსაწყობად 0,12X600X1	ც	72.0	0.1	7.2

ს. ბეგლარი

ჯამი				2035.71
ზედნადები ხარჯები	10%			203.57
ჯამი				2239.28
პეპმური დატოვება	8%			179.14
ჯამი				2418.42
პაუგვადლისწინებელი ხარჯები	3%			72.55
ჯამი				2490.97
დ.ღ.გ	18%			448.37
ჯამი				2939.35

პრობანდების ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში)

შპს "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი ბუღალს პეტრელი
ს. მუხიანი



ქართალში "ავტოქარხნის" ტერიტორიულ ორგანოს განყოფილის ქუჩის №19-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1.1

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

5578.23 ლარი
474.1 ლარი
კაც/სთ.

შეღებნილია მიმდინარე ფასებში

№	სამუშაოს დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	შეღებნილია მიმდინარე ფასებში
1	3	4	5	6	7
1	დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	35.96		0.0
2	შრომის დანახარჯი 35,96X0,198X1	კ/სთ	7.12	4.5	32.0
	სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	1.38	3	4.1
	დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოღარტევის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	35.96		0.0
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	6.20	4.5	27.9
	სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	1.18	3	3.5
3	ხის კონსტრუქციაზე მოღარტევის მოწყობა	მ ³	2.78		0.0
	შრომის დანახარჯი 2,78X23,8X1	კ/სთ	66.16	2	132.3
	დახარჯილი მასალა 2,78X1,6X1	მ ³	4.45	450	2001.6
	ღებულობა ზომით 150 მმ 2,78X7,2X1	კმ.	20.02	1.8	36.0
	ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 2,78X3,5X1	კმ.	9.73	1.2	11.7
	ბურღლის მოწყობა პროფნასტილი მთითიებულთ (სიხით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ ²	0.7900		0.0

ს.გ.გ.

4	შრომის დანახარჯი 0,79X43,9X1 ათოთხთხედო მოთუთიქული ოაო-ოთ	კ/ხო	34.68	6	208.1
	0.79X120X1	მ²	94.80	8	758.4
5	სკკალი ბურულის მოსაწყობად დ=4მმ ღლ=40-60 მმ 0,79X600X1	ც	474	0.06	28.4
	საწომაო დარბოს, კბრბოსა და მოღუბოს დამზადება თუნუქის ფურცლისგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.332		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,332X74X1	კ/ხო	24.57	3	73.7
	მანკანები 0,332X6,6X1	მ/ხო	2.19	2	4.4
	წადლშეკრები მოღუბი	გრმ/მ	16.00	4.2	67.2
	წადლშეკრები დარბი	გრმ/მ	33.20	4.2	139.4
	წადლშეკრები კბრბი	ც	4.00	12	48.0
	წადლმოღუბი დარბოს დასამგრებლი ნაჭედი კვეები 33,2X5,5X1	ც	183	0.8	146.1
	მაოქული ნაჭედი კვეების შეკაკრავად დ=1,0-1,6 ზომით 33,2X0,15X1	კბ.	4.98	0.5	2.5
	თუნუქის მოთუთიქული ფურცლოვანის ზომით 0,6მმ კმხის მოწოდა	100მ²	0.080		0.0
6	შრომის დანახარჯი 0,08X74X1	კ/ხო	5.920	6	35.5
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთუთიქული 0,6 მმ სიხით 0,08X115X1	მ²	9.200	10.6	97.5
	სკკალი კმხის მოსაწყობად 0,08X600X1	ც	48.0	0.1	4.8
	ჯამი				
	ზედნადები ხარჯები	10%			3863.32
	ჯამი				386.33
	მშმთური დავროვება	8%			4249.65
	ჯამი				339.97
	ვაოოვადისწინებელი ხარჯები	3%			4589.62
					137.69

L. Zuzur

ჯამი					4727.31
დ.ღ.პ		18%			850.92
ჯამი					5578.23

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში) _____

შპს. "აფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულხან მგერელი
ს. მგერელი



ქვეთაისში "ავტოქარხნის" ტერიტორიულ ორგანოს გ.ნიკოლაძის ქუჩის № 21-ში
საცხოვრებელი სახლის სახურავის სარემონტო-შეკეთებითი სამუშაოების

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1.1

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

5445.69 ლარი
485.1 ლარი
145.85 კაც/სთ

შეღებულა მომდინარე ფასებში

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოღვაწე ღირებ.
1	3	4	5	6	7
1	დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი ვარგისი მასალის დასაწყობებით შემდგომში გამოყენებისათვის	მ ²	71.00		0.0
	შრომის დანახარჯი 71X0.198X1	კ/სთ	14.06	4.5	63.3
	სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.73	3	8.2
2	დაზიანებული და ამორტიზებული ხის მოლარტყვის დემონტაჟი ვარგისი	მ ²	71.00		0.0
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	12.24	4.5	55.1
	სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ	2.33	3	7.0
	ხის კონსტრუქციაზე მოლარტყვის მოწყობა	მ ³	2.70		0.0

ს. მუხიშვილი

3	შრომის დანახარჯი 2,7X23,8X1	კ/სთ	64.26	2	128.5
	დახურხილი მახლა 2,7X1,6X1	მ³	4.32	450	1944.0
	ღერხმანი ზომით 150 მმ 2,7X7,2X1	კმ.	19.44	1.8	35.0
	ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარი 2,7X3,5X1	კმ.	9.45	1.2	11.3
	ბურულის მოწყობა პროფნახტილი მოთუთიბულით (სისქით 0,55 +/-0,02 მმ)	100მ²	0.7100		0.0
4	შრომის დანახარჯი 0,71X43,9X1	კ/სთ	31.17	3	93.5
	პროფნახტილი მოთუთიბული 0,5+/-0,02 0,71X120X1	მ²	85.20	8	681.6
	სკვადი ბურულის მოსაწყობად დ=4მმ ღ=40-60 მმ 0,71X600X1	ც	426	0.06	25.6
	საწივმარი ღარების, კაბრებისა და მილების დამზადება თუნუქის ფურცლისაგან ზომით 0,6 მმ	100მ	0.326		0.0
5	შრომის დანახარჯი 0,326X74X1	კ/სთ	24.12	6	144.7
	მანქანები 0,326X6,6X1	მ/სთ	2.15	2	4.3
	წყალშემკრები მილები	გრძმ	24.00	4.2	100.8
	წყალშემკრები ღარები	გრძმ	32.60	4.2	136.9
	წყალშემკრები კაბრები	ც	4.00	12	48.0
	წყალმიღები ღარების დასამგრებელი ნაქედი კავები 32,6X5,5X1	ც	179	0.8	143.4

ს. გუგუშვი

6	მავთული ნაჭედი კვეთის შესაკრავად $d=1,0-1,6$ ზომით 32,6X0,15X1	კმ	4.89	0.5	2.4
	თუნუქის მოთეთიებული ფურცლოვანის ზომით 0,688 კმ-ის მოწყობა	100მ ²	0.080		0.0
	შრომის დანახარჯი 0,08X74X1	კ/სთ	5.920	6	35.5
	თუნუქის ფურცლოვანა მოთეთიებული 0,6 მმ სისქით 0,08X115X1	მ ²	9.200	10.6	97.5
	სტაფი კმ-ის მოხაწვობად 0,08X600X1	კმ	48.0	0.1	4.8
	ჯამი				3771.53
	ზედნადები ხარჯები	10%			377.15
	ჯამი				4148.68
	გამოყენებული დაკრძოვება	8%			331.89
	ჯამი				4480.57
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%			134.42
	ჯამი				4614.99
	დ.ღ.გ	18%			830.70
	ჯამი				5445.69

ს. გუგუშვილი

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში) _____

შპს. "საფუძველი 2014"-ს დირექტორი სულხან მეგრელი

ს. მეგრელი

